Уголовное дело № 1-653/19

УИД № 50RS0035-01-2019-007994-26

/11901450020000945/

П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Подольск Московской области 20 ноября 2019 г.

Подольский городской суд Московской области в составе:

председательствующего судьи - Гуськовой Н.Д.,

с участием государственного обвинителя - старшего помощника Подольского городского прокурора - Ракитиной К.С., 

подсудимых - ФИО1 и ФИО2,

защитника - адвоката Подольского филиала МОКА - ФИО3, представившей удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, защитника - адвоката НО Подольской коллегии адвокатов Московской области - ФИО4,представившего удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ,

представителя потерпевшего- Н,

при секретаре - Гаврюшиной А.В., рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении 

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина РФ, имеющего среднее техническое образование, разведенного, со слов имеющего на иждивении 2-х несовершеннолетних детей, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, не работающего, ранее не судимого, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ, 

ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина Грузии, имеющего среднее специальное образование, женатого, со слов имеющего на иждивении одного несовершеннолетнего ребенка, зарегистрированного по 

<

адрес>, не работающего, ранее не судимого, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ, 

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1 и ФИО2 совершили мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное группой лиц по предварительному сговору, в особо крупном размере, при следующих обстоятельствах:

ФИО1 и ФИО2, имея умысел на хищение чужого имущества путем обмана, в неустановленные следствием месте и время, но не позднее 04 июля 2018 года, вступили в предварительный преступный сговор с неустановленными следствием соучастниками, распределив между собой преступные роли и выбрав в качестве предмета преступного посягательства имущество ООО «Вайлдберриз». Согласно разработанного преступного плана, ФИО2 должен был приискать заведомо подложные паспорт гражданина РФ, водительское удостоверение, а также транспортное средство, в то время как ФИО1, выполняя роль водителя-экспедитора, должен были прибыть по адресу места нахождения грузоотправителя, где, под видом оказания транспортных услуг, используя подложные документы, заранее приготовленные для совершения преступления, получить для транспортировки материальные ценности, погрузить их в транспортное средство, а впоследствии передать их ФИО2 и неустановленным следствием лицам, таким образом, их похитив.

Реализуя задуманное, неустановленный соучастник преступной группы, получив из неустановленного источника информацию о необходимости перевозки товарно-материальных ценностей ООО «Вайлдберриз», а также о наличии заключенного договора транспортной экспедиции №ВБ-7/12.16 от 27.05.2018 года между ООО «Вайлдберриз» и ООО «ФМ-Логистик», согласно которого ООО «ФМ-Логистик», обязалось перевести товарно-материальные ценности ООО «Вайлдберриз», действуя согласно своей преступной роли, с ведома всех соучастников, из корыстных побуждений, сообщило генеральному директору ООО «ФМ-Логистик» Ф, не осведомленной о преступном умысле участников преступной группы, информацию о наличии в его распоряжении грузового автомобиля и водителя, с помощью которых ООО «ФМ-Логистик» сможет выполнить свои обязательства перед ООО «Вайлдберриз», и обязалось осуществить вышеуказанную перевозку от имени ООО «ФМ-Логистик», введя, таким образом, руководителя Общества в заблуждение относительно своих истинных намерений.

Продолжая реализовывать совместный преступный умысел ФИО2,действуя согласно своей преступной роли, при неустановленных следствием обстоятельствах, месте и времени, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, приискал заведомо подложный паспорт гражданина РФ на имя А со вклеенной в него фотографией ФИО1, водительское удостоверение на имя А с размещенной на нем фотографией ФИО1, грузовой тягач сидельный «ИВЕКО МТ400Е34Т» государственный регистрационный знак 

<

***> с полуприцепом с бортовой платформой «TRAILOR» государственный регистрационный знак 

<

***>, а неустановленный участник преступной группы предоставил в распоряжение ООО «ФМ-Логистик» данные о водителе-экспедиторе, который, якобы, будет осуществлять перевозку товара, а также регистрационные данные вышеуказанной автомашины, на которой, якобы, будет осуществляться перевозка, продолжая таким образом вводить в заблуждение генерального директора ООО «ФМ-Логистик» Ф Далее, ФИО1 и соучастник ФИО2 при неустановленных следствием обстоятельствах, месте и времени, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, передал ФИО1 вышеуказанные заведомо подложные документы, а также указал на место расположения вышеуказанной грузовой автомашины, сообщив ФИО1 порядок действий. 

Действуя согласно своей преступной роли, ДД.ММ.ГГГГ примерно в 10 часов 00 минут ФИО1 на грузовом тягаче сидельном «ИВЕКО МТ400Е34Т» государственный регистрационный знак 

<

***> с полуприцепом с бортовой платформой «TRAILOR» государственный регистрационный знак 

<

***>, прибыл по адресу: 

<

адрес>, городской округ Подольск,

<

адрес>, где, ФИО1, выполняя роль экспедитора, реализуя корыстную цель, направленную на получение материальной выгоды для себя и всех соучастников в результате совершенного ими преступления, осознано выполняя действия, направленные на введение в заблуждение работников ООО «Вайлдберриз» о, якобы, имеющихся у него намерениях совершить доставку вверяемых ему товарно-материальных ценностей по месту назначения, предъявил оператору ПК ООО «Вайдберриз» И заведомо подложный паспорт гражданина РФ на имя А со вклеенной в него его (ФИО1) фотографией, введя последнюю в заблуждение относительно своей личности, а также истинности своих намерений, после чего подписал подготовленную сотрудниками ООО «Вайлдберриз» доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ от имени А, получил оформленные на имя А транспортную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, на основании которых, под видом перевозчика груза, обманным путем, принял, якобы, для транспортировки грузополучателю ООО «Вайлдберриз» по месту назначения: 

<

адрес> следующее принадлежащее ООО «Вайлдберриз» имущество:

· Сковорода 24 ПР Литая "Природные минералы" линия "Карелия" Р.23242324 в количестве 6 штук, стоимостью 1369 рублей 43 копейки, на общую сумму 8216 рублей 58 копеек 

· Сковорода 26 ПР Литая "Природные минералы" линия "Карелия" Р.23262326 в количестве 9 штук, стоимостью 1442 рубля 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 12980 рублей 61 копейку 

· Сковорода 24 ПР Литая "Природные минералы" линия "Байкал" Р.25242524 в количестве 9 штук, стоимостью 1369 рублей 43 копейки за одну штуку, на общую сумму 12324 рубля 67 копеек 

· Сковорода 28 ПР Литая "Природные минералы" линия "Байкал" Р.25282528 в количестве 9 штук, стоимостью 1775 рублей 91 копейка за одну штуку, на общую сумму 15983 рубля 19 копеек 

· Сковорода 22 ПР Литая ( полимер-кер.) с/ручка, линия «Надежная» Р 3022N3022N в количестве 5 штук, стоимостью 1335 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 6676 рублей 25 копеек 

· Сковорода «Вок» 26 ПР литая ( полимер-керам) Р.3126W3126W в количестве 9 штук, стоимостью 1929 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 17361 рублей 00 копеек 

· Кастрюля -казан с крышкой - сковородой, 5 л Р. 68506850 в количестве 2 штук, стоимостью 2376 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 4753 рубля 90 копеек 

· Сковорода 24 ПР Литая «Комфортная» со с/руч, линия «Комфортная» Р.7024К7024К в количестве 4 штук стоимостью 1468 рублей 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 5874 рубля 32 копейки 

· Сковорода 26 ПР Литая «Комфортная» со с/руч, линия «Комфортная» Р.7026К7026К в количестве 9 штук, стоимостью 1551 рубль 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 13962 рубля 24 копейки 

· Сковорода 28 ПР литая со стеклянной крышкой Р.77287728 в количестве 3 штук, стоимостью 1813 рублей 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 5440 рублей 02 копейки 

· Сковорода 20 ПР ПК литая со съемной ручкой ( полимер-керам.) линия «Особенная» Р. 90209020 в количестве 9 штук, стоимостью 1703 рубля 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 15330 рублей 06 копеек 

· Сковорода 24 ПР ПК литая со съемной ручкой ( полимер-керам.) линия «Особенная» Р. 90249024 в количестве 5 штук, стоимостью 1845 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 9225 рублей 40 копеек 

· Сковорода 26 ПР ПК литая ( полимер-керам.) линия «Особенная» Р. 91269126 в количестве 9 штук, стоимостью 1689 рублей 71 копейка за одну штуку, на общую сумму 15207 рублей 39 копеек 

· Сковорода 20 ПР ПК литая блинная ( полимер-карам.) Р.92209220 в количестве 5 штук, стоимостью 1423 рубля 23 копейки за одну штуку, на общую сумму 7116 рублей 15 копеек 

· Набор стаканов высоких «Французский ресторанчик» 330 мл, 6 шт Р.Н9369Н9369 в количестве 35 штук, стоимостью 242 рубля 91 копейки за одну штуку, на общую сумму 8501 рубль 85 копеек 

· Набор бокалов «Французский ресторанчик» 210 мл, 6 шт Р.Н9451Н9451 в количестве 17 штук, стоимостью 299 рублей 09 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 53 копейки 

· Набор бокалов д/шампанского «Французский ресторанчик» 170 мл, 6 шт. Р.Н9452Н9452 в количестве 9 штук, стоимостью 299 рублей 09 копеек за одну штуку, на общую стоимость 2691 рубль 81 копейка 

· Набор бокалов для коньяка «Эталон» 410 мл. 4 шт. Р.J2934J2934 в количестве 9 штук, стоимостью 452 рубля 52 копейки за одну штуку, на общую сумму 4072 рубля 68 копеек 

· Сервиз столовый 19 пр. PIUMEREDP.J7547J7545 в количестве 9 штук, стоимостью 3437 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 30941 рубль 55 копеек 

· Бокал для шампанского «Аллегресс» 175 мл, 6 шт. Р.J8162J8162 в количестве 9 штук, стоимостью 445 рублей 02 копейки за одну штуку, на общую сумму 4005 рублей 18 копеек 

· Бокал для вина «Аллегресс» 300 мл, 6 шт. Р.J8164J8164 в количестве 9 штук, стоимостью 461 рубль 49 копеек за одну штуку, на общую сумму 4153 рубля 41 копейка 

· Набор: Тарелка десертная 20 см 6 шт. в инд. уп. P.WL-880100-JV_6CWL-880100-JV_6C в количестве 15 штук, стоимостью 1115 рублей 72 копейки за одну штуку, на общую сумму 16735 рублей 80 копеек 

· Кофейник P.WL-994008_1CWL-994008_1C в количестве 24 штук, стоимостью 378 рублей 33 копейки за одну штуку, на общую сумму 9079 рублей 92 копейки 

· Чайник P.WL-994011_1CWL994011_1C в количестве 24 штук, стоимостью 336 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 8070 рублей 48 копеек 

· Чайник P.WL-994026_1CWL-994026_1C в количестве 24 штук, стоимостью 407 рублей 99 копеек за одну штуку, на общую сумму 9791 рубль 76 копеек 

· Чайник заварочный P/WL-994030_1CWL-994030_1C в количестве 24 штук, стоимостью 298 рублей 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 7153 рубля 20 копеек 

· Чайник заварочный P.WL- 994033_1CWL-994033_1C в количестве 2 штук, стоимостью 295 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 591 рубль 86 копеек 

· Сахарница "Wilmax", 250 мл P.WL- 995021-1CWL-995021-1C в количестве 15 штук, стоимостью 213 рублей 68 копеек за одну штуку, на общую сумму 3205 рублей 20 копеек 

· Молочник Wilmax 250 мл P.WL- 995022_1CWL-995022 1C в количестве 24 штук, стоимостью 186 рублей 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 4464 рубля 72 копейки 

· Молочник Wilmax 310 мл P.WL- 995027_1CWL-995027_1C в количестве 24 штук, стоимостью 200 рублей 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 4812 рублей 96 копеек 

· Бокал для шампанского "Домино" 250 мл, 6 шт. Р.Н8169Н8169 в количестве 9 штук, стоимостью 557 рублей 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 5017 рублей 95 копеек 

· Чайник P.WL-994025JCWL- 994025_1С_ в количестве 20 штук, стоимостью 453 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 9071 рубль 00 копеек 

· Чайник заварочный P.WL- 994034_1CWL-994034_1C_ в количестве 24 штук, стоимостью 258 рублей 52 копейки за одну штуку, на общую сумму 6204 рубля 48 копеек 

· Чайник заварочный P.WL-994041- 1CWL-994041 1C в количестве 17 штук, стоимостью 482 рубля 84 копейки за одну штуку, на общую сумму 8208 рублей 28 копеек 

· Набор Wilmax сахарница и молочник P.\VL-995025_2CWL-995025_2C_ в количестве 15 штук, стоимостью 385 рублей 99 копеек за одну штуку, на общую сумму 5769 рублей 85 копеек 

· Миска с крышкой 2,0 л 21 см Cook&Store Р.180Р000/6143180Р000/6143 в количестве 18 штук, стоимостью 472 рубля 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 8496 рублей 00 копеек 

· Миска круглая PYREX 3 л Р. 18111000/6146181В000/6146 в количестве 18 штук, стоимостью 394 рубля 23 копейки за одну штуку, на общую сумму 7096 рублей 14 копеек 

· Кастрюля с крышкой для СВЧ PYRLX 1,3л Р.207АООО/6243207АООО/6243 в количестве 9 штук, стоимостью 421 рубль 99 копеек за одну штуку, на общую сумму 3797 рублей 91 копейка 

· Форма PYREX квадратная (21x21см) Р.220В000/5646220В000/5646 в количестве 9 штук, стоимостью 367 рублей 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 3310 рублей 74 копейки 

· Форма для жаркого прямоугольная с пластиковой крышкой 2,6л. (25 х 20см) Р.243РООО/6146243РООО/6146 в количестве 18 штук, стоимостью 553 рубля 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 9969 рублей 48 копеек 

· Форма прямоугольная Optimum 39x25x7 см 3,8 л 1*.409В000/6146409ВООО/6146 в количестве 14 штук, стоимостью 534 рубля 43 копейки за одну штуку, на общую сумму 7482 рубля 02 копейки 

· Сковорода "Consul" 240 мм P.RC- 003RC-003 в количестве 3 штук, стоимостью 349 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 1048 рублей 26 копеек 

· Сотейник "Consul" 200 мм, ст. кр. P.RC-O18RC-018 в количестве 9 штук, стоимостью 407 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 3663 рубля 00 копеек 

· Ковш "Consul" 180 мм, ст. кр. P.RC- 031RC-031 в количестве 4 штук, стоимостью 427 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 1711 рублей 80 копеек 

· Ковш 1,5 л "ScovO DISCOVERY" безкр. Р.СД-ОО1СД-001 в количестве 5 штук, стоимостью 430 рублей 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 2152 рубля 90 копеек 

· Жаровня "ScovODISCOVERY" 280 мм, глубокая, ст.кр. Р.СД-014СД-014 в количестве 9 штук, стоимостью 936 рублей 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 8425 рублей 71 копейка 

· Сковорода "ScovODISCOVERY" 240 мм, ст. кр. Р.СД-028СД-028 в количестве 9 штук, стоимостью 665 рублей 47 копеек за одну штуку, на общую сумму 5989 рублей 23 копейки 

· Противень "ScovODISCOVERY"" Р.СД-049СД-049 в количестве 9 штук, стоимостью 432 рубля 43 копейки за одну штуку, на общую сумму 3891 рубль 87 копеек 

· Сотейник "ScovOEXPERT" 240 мм, ст. кр. Р.СЭ-018СЭ-018 в количестве 9 штук, стоимостью 539 рублей 81 копейка за одну штуку, на общую сумму 4858 рублей 29 копеек 

· Сковорода "Consul" 200 мм, ст. кр. P.RC-007RC-007 в количестве 12 штук, стоимостью 365 рублей 26 копеек за одну штуку, на общую сумму 4383 рубля 12 копеек 

· Жаровня "ScovODISCOVERY" 280 мм, глубокая Р.СД-011СД-011 в количестве 9 штук, стоимостью 691 рубль 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 6220 рублей 26 копеек 

· Сковорода - оладница 240 мм с пласт, ручкой P.CO-2411CO-24П в количестве 9 штук, стоимостью 1304 рубля 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 11743 рубля 65 копеек 

· Сковорода""ScovOEXPERT" 200 мм, ст. кр. Р.СЭ-026СЭ-026 в количестве 9 штук, стоимостью 405 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 3645 рублей 72 копейки 

· Сковорода "ScovOEXPERT" 220 мм, ст. кр. Р.СЭ-027СЭ-027 в количестве 9 штук, стоимостью 444 рубля 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 2001 рубль 04 копейки 

· Сковорода "ScovOEXPERT" 260 мм, ст. кр. Р.СЭ-029СЭ-029 в количестве 9 штук, стоимостью 542 рубля 30 копеек за одну штуку, на общую сумму 4880 рублей 70 копеек 

· Сковорода "ScovOEXPERT" 280 мм, ст. кр. Р.СЭ-030СЭ-030 в количестве 9 штук, стоимостью 571 рубль 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 5141 рубль 88 копеек 

· Кастрюля 1,7 л (к Р.10171017 в количестве 9 штук, стоимостью 231 рубль 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 2085 рублей 21 копейка 

· Кастрюля 2,5 л Р.10251025 в количестве 9 штук, стоимостью 262 рубля 77 копеек за одну штуку, на общую сумму 2364 рубля 93 копейки 

· Мантоварка 6,0 л с 4-мя дисками Р.180645180645 в количестве 9 штук, стоимостью 1207 рублей 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 10868 рублей 22 копейки 

· Сковорода 180 мм, 1 руч., б/кр, а/п. P.№ в количестве 9 штук, стоимостью 215 рублей 13 копеек за одну штуку, на общую сумму 1936 рублей 17 копеек 

· Противень 190*250мм, 2 ручки, без крышки P.№ в количестве 9 штук, стоимостью 227 рублей 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 2051 рубль 73 копейки 

· Противень для плит 350*370 мм, внутр. полихромное покрытие P.№ в количестве 5 штук, стоимостью 359 рубль 62 копеек за одну штуку, на общую сумму 1798 рублей 10 копеек 

· Блинница 220 мм, 1 ручка, без крышки P.№ в количестве 9 штук, стоимостью 243 рубля 11 копеек за одну штуку, на общую сумму 2187 рублей 99 копеек 

· Блинница 180 мм, 1 ручка, внешнее покрытие Piroskan бордо (15) (300) 6661814 Р.66618146661814 в количестве 15 штук, стоимостью 182 рубля 69 копеек за одну штуку, на общую сумму 2740 рублей 35 копеек 

· Сковорода Вок Природные минералы, Алтай, литая, 30, н/р Р.2712427124 в количестве 2 штук, стоимостью 1706 рублей 66 копеек за одну штуку, на общую сумму 3413 рублей 32 копейки 

· Набор стаканов низких 300 мл 6 шт. FelicityLuminarc Р.Н5355Н5355 в количестве 5 штук, стоимостью 585 рублей 33 копейки за одну штуку, на общую сумму 2926 рублей 65 копеек 

· Набор стаканов Luminarc "Стерлинг", 330 мл, 6 шт Р.Н7666Н7666 в количестве 20 штук, стоимостью 190 рублей 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 3811 рублей 60 копеек 

· Казан 3,5 л для плова АП (4) (72) К35а Р.К35аК35а в количестве 9 штук, стоимостью 1684 рубля 04 копейки за одну штуку, на общую сумму 15156 рублей 36 копеек 

· Кастрюля 4,0 л со стеклянной крышкой АН (светлое) (3) (72) к41ас Р.к41аск41ас в количестве 8 штук, стоимостью 1602 рубля 20 копеек за одну штуку, на общую сумму 12817 рублей 60 копеек 

· Кастрюля 3,0 л со стеклянной крышкой, АП (светлый мрамор) (3) (180) кмс32а Р.кмс32акмс32а в количестве 9 штук, стоимостью 1484 рубля 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 13356 рублей 90 копеек 

· Сковорода 260/60 мм со стекл. крыш, со съемной ручкой АП (4) (48) С266ас Р.С266асС266ас в количестве 9 штук, стоимостью 1520 рублей 33 копейки за одну штуку, на общую сумму 13682 рубля 97 копеек 

· Сковорода 260/60 мм -М с ручкой со стеклянной крышкой (утолщенным дном) All (4) (48) С269а Р.С269аС269а в количестве 9 штук, стоимостью 1384 рубля 81 копейка за одну штуку, на общую сумму 12463 рубля 29 копеек 

· Сковорода блинная 220мм (15) сб220 Р.сб 220сб220 в количестве 9 штук, стоимостью 444 рубля 16 копеек за одну штуку, на общую сумму 3997 рублей 44 копейки 

· Кастрюля 3,0 л со стеклянной крышкой Р.кмф32акмф32а в количестве 2 штук, стоимостью 1484 рубля 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 2968 рублей 20 копеек 

· Сковорода 180/30мм P.C184C184 в количестве 9 штук, стоимостью 206 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 1859 рублей 76 копеек 

· Сковорода 360/55мм Р.С360С360 в количестве 5 штук, стоимостью 623 рубля 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 3119 рублей 85 копеек 

· Сковорода средняя 26, PROFMaster, литая, н/р Р. в количестве 9 штук, стоимостью 2492 рубля 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 22433 рубля 22 копейки 

· HITTBravo кастрюля со стеклянной крышкой 2,9 л. 20х10 см (8)Н07208 Р.Н07208Н07208 в количестве 5 штук, стоимостью 582 рубля 94 копейки за одну штуку, на общую сумму 2914 рублей 70 копеек 

· Набор бокалов д/вина 3 шт. 245 мл GERBE (6)(180)09662 Р.9662 в количестве 9 штук, стоимостью 525 рублей 18 копеек за одну штуку, на общую сумму 4726 рублей 62 копейки 

· Блюдо треугольное 18,5 см F.WL992406A в количестве 15 штук, стоимостью 177 рублей 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 2660 рублей 55 копеек 

· Менажница 14,5 см P.3VL992415A в количестве 15 штук, стоимостью 145 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 2177 рублей 10 копеек 

· Менажница треугольная 20 см (6) (36) (360) WL-992584 / AP.WL992584A в количестве 15 штук, стоимостью 207 рублей 31 копейка за одну штуку, на общую сумму 3109 рублей 65 копеек 

· Форма овальная 30x21 см (4) (256) 34511000/5644 Р.345В000 5644 в количестве 9 штук, стоимостью 341 рубль 48 копеек за одну штуку, на общую сумму 3073 рубля 32 копейки 

· Набор стаканов 370 мл 6 шт VersaillesLuminarc Р.С0704 в количестве 9 штук, стоимостью 230 рублей 33 копейки за одну штуку, на общую сумму 2072 рубля 97 копеек 

· Тарелка обеденная 26см FLEURSDEBACH (6) (12) (1 008) L8282 P. в количестве 5 штук, стоимостью 186 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 930 рублей 50 копеек 

· Миска с крышкой 1,0 л 16 см Cook&Store (3) (210) 179Р000/6143 Р.179РООО_6143179РООО_6143 в количестве 18 штук, стоимостью 363 рубля 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 6540 рублей 12 копеек 

· Форма для выпечки квадратная с крышкой 25x22 см Ocuisine (5) (240) 209РС00 Р.209РС00209РС00 в количестве 81 штук, стоимостью 275 рублей 50 копеек за одну штуку, на общую сумму 4959 рублей 00 копеек 

· Форма PYREX 2,7л (35x23 см) (6) (264) 234В000/5646 Р.234В000 5646234В000 5646 в количестве 9 штук, стоимостью 403 рубля 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 3635 рублей 55 копеек 

· Форма овальная Optimum 30x21x7 см 2,0 л Р.410В000_6144410В000_6144 (4) (224) 410В000/6144 в количестве 9 штук, стоимостью 406 рублей 72 копейки за одну штуку, на общую сумму 3660 рублей 48 копеек 

· Форма прямоугольная Optimum 31x20x6 см 2,1 л Р.407В000/6146 в количестве 18 штук, стоимостью 374 рубля 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 6746 рублей 40 копеек 

· Сумка-тележка Brava (12) (240) 1507020502001 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1110 рублей 26 копеек за одну штуку, на общую сумму 9992 рубля 34 копейки. 

· Склворода 24 литая (керамическое покрытие) с/р, серия "Сахарная тыква" (12) (240) в количестве 1 штуки, стоимостью 1544 рубля 02 копейки. 

· Сковорода Природные минералы, Байкал, для жарки, литая, 26, н/р (10) 25126 Р. в количестве 2 штук, стоимостью 1551 рубль 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 3102 рубля 28 копеек 

· Сковорода Природные минералы, Байкал, для жарки, литая, 28, н/р (10) 25128 Р. в количестве 2 штук, стоимостью 1520 рублей 68 копеек за одну штуку, на общую сумму 3041 рубль 36 копеек. 

· СКОВОРОДА 22 ПР ЛИТАЯ "Природные минералы" линия "Байкал" ( 6)2522 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1491 рубль 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 13423 рубля 95 копеек. 

· НМП Крышка стеклянная 22 (1) (108) 42022 Р. в количестве 10 штук, стоимостью 185 рублей 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 1858 рублей 20 копеек 

· Сковорода блинная Ферра Индукция, литая, 22, н/р (6) 59222 Р. в количестве 1 штуку, стоимостью 1832 рубля 73 копейки 

· Сковорода 20 ПР литая со съемной ручкой, линия " Традицнонная" (14) (336) 6020 Р в количестве 9 штук, стоимостью 1314 рублей 35 копеек за одну штуку, на общую сумму 11829 рублей 15 копеек. 

· Сковорода 22 IIP литая со съемной ручкой, линия "Традиционная" (12) (240) 6022 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1368 рублей 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 12319 рублей 20 копеек 

· Сковорода 26 IIP литая со съемной ручкой, линия "Традиционная" (10) (250) 6026 Р в количестве 9 штук, стоимостью 1421 рубль 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 12793 рубля 86 копеек 

· Сковорода 22 ПР литая, линия Домашняя (12) (144) 7322 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1100 рублей 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 9905 рублей 22 копейки. 

· Сковорода 26 ПР литая, линия "Домашняя" (10) (150) 7326 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1238 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 11144 рубля 61 копейка 

· Сковорода 28 ПР литая, линия "Домашняя" (10) (150) 7328 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1462 рубля 91 копейка за одну штуку, на общую сумму 13166 рублей 19 копеек 

· Квадратная сковорода 28, Титан (полимер-керам) с/р (6) 94028 Р. в количестве 3 штук, стоимостью 1840 рублей 26 копеек за одну штуку, на общую сумму 5520 рублей 78 копеек. 

· СКОВОРОДА 22 ПР ЛИТАЯ "Бордо" (полимер-керам.) (б) (180) в количестве 9 штук, стоимостью 1432 рубля 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 12889 рублей 26 копеек 

· СКОВОРОДА 24 ПP ЛИТАЯ "Бордо" (полимер-керам.) (6) (180) в количестве 9 штук, стоимостью 1514 рублей 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 13632 рубля 75 копеек 

· Поднос 28*9,5 см (10) (60) WL-7771004/A Р в количестве 15 штук, стоимостью 226 рублей 68 копеек за одну штуку, на общую сумму 3403 рубля 20 копеек 

· Поднос 30*11 см (10) (60) WL-771005/A Р. в количестве 6 штук, стоимостью 249 рублей 77 копеек за одну штуку, на общую сумму 1498 рублей 62 копейки. 

· Поднос 45,5*12 см (10) (60) WI7771009/A Р. в количестве 12 штук, стоимостью 343 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 5151 рубль 15 копеек. 

· Поднос 2 секции 20*10 см (10) (120) WL-771011/A Р. в количестве 15 штук, стоимостью 170 рублей 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 2558 рублей 10 копеек. 

· Поднос 3 секции 30*10 см (10) (60) WL-771012 / А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 228 рублей 33 копейки за одну штуку, на общую сумму 3424 рубля 95 копеек 

· Поднос 4 секции 20*20 см (10) (60) WL-771013/А Р. в количестве 13 штук, стоимостью 285 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 3711 рублей 63 копейки 

· Подставка для кружек 29.5*14 см (6) (24) WL-771015/A Р. в количестве 15 штук, стоимостью 361 рубль 18 копеек за одну штуку, на общую сумму 5417 рублей 70 копеек 

· Подставка для кружек 39*15,5 см (6) (24) WL-771016/A Р в количестве 15 штук, стоимостью 442 рубля 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 6630 рублей 00 копеек. 

· Тарелка сервировочная квадратная 12.5 см* 12.5 см (12) (120) WL-771018/А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 175 рублей 06 копеек за одну штуку, на общую сумму 2626 рублей 90 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 12.5 см* 12.5 см (12) (120) WL-771019/А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 232 рубля 47 копеек за одну штуку, на общую сумму 3487 рублей 05 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 17.5 см* 17.5 см (12) (96) WL-771020/А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 294 рубля 98 копеек за одну штуку, на общую сумму 4424 рубля 70 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 20.5 см* 20.5 см (12) (72) WL-771021/А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 336 рублей 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 5040 рублей 45 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 23 * 23 см (6) (60) WL-771022/А Р. в количестве 7 штук, стоимостью 415 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 2911 рублей 65 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 25.5* 25.5 см (6) (48) WL-771023/А Р. в количестве 20 штук, стоимостью 484 рубля 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 9692 рубля 20 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 30,5 см*30,5 см (6) (36) WL- в количестве 15 штук, стоимостью 661 рубль 77 копеек за одну штуку, на общую сумму 9926 рублей 55 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 33*33 см (3) (24) WL-771U26/ АР. в количестве 15 штук, стоимостью 768 рублей 44 копейки за одну штуку, на общую сумму 11526 рублей 60 копеек 

· Тарелка сервировочная квадратная 35.5* 35.5 см (3) (24) WL-771027/A Р. в количестве 15 штук, стоимостью 880 рублей 39 копеек за одну штуку, на общую сумму13205 рублей 85 копеек 

· Тарелка сервировочная круглая 12,5 см (12) (120) WL-771029/A Р. в количестве 15 штук, стоимостью 175 рублей 26 копеек за одну штуку, на общую сумму 2628 рублей 90 копеек. 

· Тарелка сервировочная круглая 15 см (12) (120) WL-771030 / А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 232 рубля 47 копеек за одну штуку, на общую сумму 3487 рублей 05 копеек 

· Тарелка сервировочная круглая 17,5 см (12) (96) WL-771031/A Р. в количестве 24 штук, стоимостью 294 рубля 78 копеек за одну штуку, на общую сумму 7074 рубля 72 копейки 

· Тарелка сервировочная круглая 20.5 см (12) (72) WL-771032/A Р. в количестве 1 штуки, стоимостью 336 рублей 03 копейки 

· Тарелка сервировочная круглая 23 см (6) (60) WL-771033 / А Р. в количестве 2 штук, стоимостью 415 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 831 рубль 28 копеек 

· Тарелка сервировочная круглая 25,5 см (6) (96) WL-771034/A Р. в количестве 15 штук, стоимостью 481 рубль 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 7269 рублей 15 копеек 

· Тарелка сервировочная круглая 28 см (6) (36) WL-771035 / А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 584 рубля 69 копеек за одну штуку, на общую сумму 8770 рублей 35 копеек 

· Тарелка сервировочная круглая 30,5 см (6) (36) WL-771035/A Р. в количестве 15 штук, стоимостью 661 рубль 77 копеек за одну штуку, на общую сумму 9926 рублей 55 копеек 

· Тарелка сервировочная круглая 33 см (3) (24) WL-771037 / А Р. в количестве 4 штук, стоимостью 762 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 3050 рублей 20 копеек 

· Тарелка сервировочная кругла 2 секции 20, 5 см ( 6)(48) WL-771042/А Р. в количестве 20 штук, стоимостью 342 рубля 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 6848 рублей 40 копеек 

· Тарелка сервировочная кругла 2 секции 20 см ( 6)(48) WL-771046/А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 342 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 5136 рублей 15 копеек 

· Тарелка сервировочная кругла 2 секции 25 см ( 6)(36) WL-771047/А Р. в количестве 20 штук, стоимостью 502 рубля 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 7542 рубля 75 копеек 

· Тарелка сервировочная кругла 2 секции 35, 5 см ( 3)(24) WL-771049/А Р. в количестве 15 штук, стоимостью 880 рублей 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 13205 рублей 85 копеек 

· TramontinaBrasil форма для выпечки торта 22 см (12)20056/722 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 219 рублей 06 копеек за одну штуку, на общую сумму 1971 рубль 54 копейки. 

· TramontinaBrasil форма для выпечки круглая 24 см ( 12) 20057/724 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 297 рублей 74 копейки за одну штуку, на общую сумму 2679 рублей 66 копеек. 

· TramontinaBrasil форма для выпечки хлеба 26 см ( 12) 20069/726 Р. в количестве 5 штук, стоимостью 396 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 1981 рубль 25 копеек. 

· TramontinaPolywood Топорик 15 см с деревянной ручкой, в блистере, коричневый (60) Р. в количестве 9 штук, стоимостью 425 рублей 13 копеек за одну штуку, на общую сумму 3826 рублей 17 копеек. 

· TramontinaTradicional нож шеф- повара 20 см, без индвивидуал ул. ( 120) 22219/008 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 289 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 2601 рубль 90 копеек. 

· TramontinaUltracorte нож для мяса 18 см в блистере ( 60) 23861\107 Р. в количестве 5 штук, стоимостью 294 рубля 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 1474 рубля 10 копеек. 

· TramontinaCentury нож кухонный 15 см. без индивиду. ул ( 12) 24010/006 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 828 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 7453 рубля 26 копеек. 

· TramontinaCentury нож кухонный 12, 5 см. без индивиду. ул ( 12) 24021/005 Р. в количестве 5 штук, стоимостью 721 рубль 53 копейки за одну штуку, на общую сумму 3607 рублей 65 копеек. 

· TramontinaProfessionalMaster нож разделочный ( кости) 15 см, без индивид. ул. ( 60) 24620/08 Р. 24620_086 в количестве 9 штук, стоимостью 258 рублей 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 2329 рублей 38 копеек. 

· Tramontina нож охотника в блистере ( 12) 260003/106 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 437 рублей 94 копейки за одну штуку, на общую сумму 3941 рубль 46 копеек. 

· Tramontina нож охотника 13 см в блистере ( 12) 26011/205 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 591 рубль 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 5319 рублей 72 копейки. 

· Tramontina нож перочинный 8 см в блистере ( 60) 26300/103 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 181 рубль 74 копейки за одну штуку, на общую сумму 1635 рублей 65 копеек. 

· Tramontina мачете 30,5 см без индивид. ул. ( 60) 26600/012 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 201 рубль 26 копеек за одну штуку, на общую сумму 1811 рублей 34 копейки. 

· Набор бокалов для шампанского 3 шт. 170 мл Gerbe (6)(300)09631 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 510 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 4591 рубль 26 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 22 см (8)(320) HG 1222-04 P. в количестве 10 штук, стоимостью 729 рублей 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 7295 рублей 40 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 24 см (8)(320) HG 1224-04 P. в количестве 10 штук, стоимостью 805 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 8051 рубль 20 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 26 см (8)(320) HG 1226-04 P. в количестве 10 штук, стоимостью 852 рубля 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 8529 рублей 30 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 28 см (8)(320) HG 1228-04 P. в количестве 10 штук, стоимостью 926 рублей 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 9269 рублей 70 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 22 см (8)(320) HG 1222-04 P. в количестве 10 штук, стоимостью 718 рублей 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 7187 рублей 50 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 24 см (8) (320) НМ1224-04 Р. в количестве 10 штук, стоимостью 794 рубля 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 7943 рубля 20 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 26 см (8) (320) НМ1226-04 Р. в количестве 10 штук, стоимостью 842 рубля 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 8421 рубль 40 копеек. 

· Сковорода из литого алюминия с АП без крышки, диаметр 28 см (8) (320) НМ1228-04 Р. в количестве 10 штук, стоимостью 919 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 9192 рубля 50 копеек. 

· Кастрюля 4,0 л цил. BON АРРЕTIТ (мокрый асфальт) (4) (72) 8SD205S Р. в количестве 4 штук, стоимостью1147 рублей 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 4591 рубль 44 копейки. 

· Кастрюля 5,0 л сф. 1MPERIO вишневый (4) (72) 8SA245S Р. в количестве 7 штук, стоимостью 1426 рублей 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 9987 рублей 81 копейка. 

· Кастрюля 3,0 л тор. MAESTRO РОЗОВЫЙ (4) (96)8ST205S Р в количестве 8 штук, стоимостью1090 рублей 72 копейки за одну штуку, на общую сумму 8725 рублей 76 копеек. 

· Чайник 2,0 л сф. со св. IMPERIO салат. (4) (72) 1RА12 Р. в количестве 4 штук, стоимостью 1367 рублей 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 5471 рубль 44 копейки. 

· Чайник 2,0 л сфер, со св. FRUI1S (4) (72) 1RA12 Р. в количестве 4 штук, стоимостью 1367 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 5471 рубль 44 копейки. 

· Кастрюля 5.0 л. сф. FLORISTERIA (4) (72)1SA245SP. в количестве 4 штук, стоимостью 1426 рублей 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 5707 рублей 32 копейки. 

· Набор № "ВОЛОГОДСКОЕ КРУЖЕВО" Ж (1) (36) 1KB081M/8KB081MP. в количестве 9 штук, стоимостью 1451 рубль 65 копеек за одну штуку, на общую сумму 13064 рубля 85 копеек. 

· Набор № "ВОСТОЧНЫЙ МАК" (1) (36) 1с142/1 Р. в количестве 2 штук, стоимостью 1834 рубля 50 копеек за одну штуку, на общую сумму 3669 рублей 00 копеек. 

· Кастрюля 4,0 л сф. TROPICANA (4) (72) 1SC205S Р. в количестве 10 штук, стоимостью 1182 рубля 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 4728 рублей 76 копеек. 

· Набор № "ВОЛОГОДСКИЙ СУВЕНИР" (1) (36) 8КА071М Р. в количестве 5 штук, стоимостью 2042 рубля 58 копеек за одну штуку, на общую сумму10212 рублей 90 копеек. 

· Набор № ВОЛOГОДСКОЕ КРУЖЕВО" виши. (1) (36) 8KB081MP. в количестве 3 штук, стоимостью 1814 рублей 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 5443 рубля 74 копейки. 

· Кастрюля 2,0 л сф. ЛУГ ОВЫЕ ЦВЕТЫ слон. кость (8) (180) 3RC161M Р. в количестве 8 штук, стоимостью 499 рублей 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 3998 рублей 88 копеек. 

· Кастрюля 4,0 л сф. ЛУГОВЫЕ ЦВЕТЫ с. тон. кость (4) (160) 3RC201MP. в количестве 9 штук, стоимостью 653 рубля 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 5882 рубля 67 копеек. 

· Кастрюля шар 2л Лаванда (6) (120) 6RH161M Р.К4532 в количестве 9 штук, стоимостью 561 рубль 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 5054 рубля 31 копейка. 

· Кастрюля шар 3 л Лаванда (6) (108) 6RH181M Р.К4533 в количестве 9 штук, стоимостью 677 рублей 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 6094 рубля 71 копейка. 

· Кастрюля шар 4л Лаванда (4) (96) 6RH201M Р.К4534 в количестве 9 штук, стоимостью 734 рубля 32 копейки за одну штуку, на общую сумму6608 рублей 88 копеек. 

· Кастрюля шар 2л Маки (6) (180) 6RH161M Р.К6879 в количестве 9 штук, стоимостью 561 рубль 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 5054 рубля 31 копейка. 

· Кастрюля шар 3 л Маки (6) (108) 6RH181M Р.К6880 в количестве 9 штук, стоимостью 677 рублей 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 6094 рубля 71 копейка. 

· Кастрюля шар 4л Маки (4) (96) 6RH201M Р.К6881 в количестве 9 штук, стоимостью 734 рубля 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 6608 рублей 88 копеек. 

· Кастрюля шар 2л П7018 в количестве 9 штук, стоимостью 561 рубль 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 5054 рубля 31 копейка. 

· Кастрюля шар 3 л П7019 в количестве 9 штук, стоимостью 677 рублей 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 6094 рубля 19 копеек. 

· Кастрюля шар 4л П7020 в количестве 9 штук, стоимостью 734 рубля 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 6608 рублей 88 копеек. 

· Чайник 2.0 л сфер. Со св. СИЕСТА ( 4)(72)4с210/я Р. в количестве 4 штук, стоимостью 1157 рублей 23 копейки за одну штуку, на общую сумму 4628 рублей 92 копейки. 

· Набор № "ВОЛОГДА" (1) (27) 1с112/1 Р. в количестве 3 штук, стоимостью 1441 рубль 10 копеек за одну штуку, на общую сумму4323 рубля 30 копеек. 

· Набор № «СЕНТЯБРЬ» (1) (45) 1с33/1 Р. в количестве 8 штук, стоимостью 1163 рубля 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 9306 рублей 72 копейки. 

· Набор № "СЕНТЯБРЬ" (1) (27) 1с112/1 Р. в количестве 5 штук, стоимостью 1441 рубль 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 7205 рублей 50 копеек. 

· Набор № "ЭКЗОТИКА" (1) (45) 1с33/1 в количестве 9 штук, стоимостью 1163 рубля 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 10470 рублей 06 копеек. 

· Набор № "ЭКЗОТИКА" (1) (27) 1с112/1 Р. в количестве 4 штук, стоимостью 1441 рубль 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 5764 рубля 40 копеек. 

· Набор № "ВЫШИВКА" (1) (36) 1с408 Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1817 рублей 41 копейки за одну штуку, на общую сумму 16356 рублей 69 копеек. 

· Набор № "РЯБИНА"-(1) (27)1с112/1 Р. в количестве 3 штук, стоимостью 1441 рубль 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 4323 рубля 30 копеек. 

· Чайник 3,0 л со св. РОМАШКИ ЛЕТО (4) (72) 4с209/я Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1284 рубля 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 11651 рубль 31 копейка. 

· Набор № "ФРУТТА"(1) (45) 1с144/1 в количестве 9 штук, стоимостью 1163 рубля 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 10470 рублей 05 копеек. 

· Набор № "ЛЕТНИИ ВЕЧЕР" (1) (45) 6КН021М Р. в количестве 6 штук, стоимостью 1973 рубля 09 копеек за одну штуку, на общую сумму 11838 54 копейки. 

· Набор № "НАТЮРМОРТ" (1) (45) 6КН021М Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1973 рубля 09 копеек за одну штуку, на общую сумму 17757 рублей 81 копейка. 

· Набор № "ROSA" (1) (27) 1с112/1 Р. в количестве 4 штук, стоимостью 1441 рубль 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 5764 рубля 40 копеек. 

· Чайник 3,0 л со св. ЛИМОН (4) (72) 4с209/я Р. в количестве 9 штук, стоимостью 1284 рубля 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 11561 рубль 31 копейка. 

· Чайник 3,0 л со св. ДАРЫ ЛЕТА (4) (72) 4с209/я Р. в количестве 3 штук, стоимостью 1284 рубля 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 3853 рубля 77 копеек 

· Чайник 2,0 л сфер, со св. ЛИМОН (4) (72) 4с210/я Р. в количестве 4 штук стоимостью 1157 рублей 23 копейки за одну штуку, на общую сумму 4628 рублей 92 копейки. 

· Чайник 2,0 л сфер, со св. РОМАШКИ ЛЕТО (4) (72) 4с210/я Р. в количестве 7 штук стоимостью 1157 рубля 23 копейки за одну штуку, на общую сумму 8100 рублей 61 копейка. 

· Набор из 3 пред.№ "Повара", белосн./крем. (1) (27) 1с112 Р. в количестве 6 штук стоимостью 1441 рубль 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 8464 рубля 60 копеек. 

· Кастрюля сф. 3 л "Gabriella", белосн. (4) 1SA205S Р. в количестве 6 штук стоимостью 1284 рубля 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 3853 рубля 77 копеек. 

· Кастрюля сф. 2 л "Gabriella", белосн. (4) 1SC165S Р. в количестве 9 штук стоимостью 1033 рублей 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 9301 рубль 86 копеек. 

· Набор № «Ромашки лето» (1) (36) 1с408 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1817 рублей 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 16356 рублей 69 копеек. 

· Набор № «Варенье» белосн. (1)(45) 1с144 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1163 рубля 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 10469 рублей 88 копеек. 

· Набор из 3 предметов № «Жостово» «Черный» (1)(36) 1с408 Р. в количестве 6 штук стоимостью 1163 рубля 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 10469 рублей 88 копеек. 

· Сервиз столовый 20 пр. TRIANON (1)(56) 00144Р. в количестве 9 штук стоимостью 1765 рублей 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 15897 рублей 69 копеек. 

· Сервиз столовый 20 пр. TRIANON (2)(36) 78869 Р. в количестве 9 штук стоимостью 2472 рубля 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 22254 рубля 84 копейки. 

· Сервиз столовый 19пр. QUADRATONOIR(2) C5239 P. в количестве 9 штук стоимостью 5134 рубля 47 копейки за одну штуку, на общую сумму 46210 рублей 23 копейки. 

· Сервиз столовый 19 пр. CARIINEBLACKANDWHITE (1) (60) D23791/N1491 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1791 рубль 81 копейка за одну штуку, на общую сумму 15126 рублей 29 копеек. 

· Сервиз столовым 19 пр. CARINEBLACKANDWHITE (1) (39) D2381/D4391/N1491 Р. в количестве 3 штук стоимостью 2265 рублей 44 копейки за одну штуку, на общую сумму 6796 рублей 32 копейки. 

· Сервиз столовый 30 пр. CARINEBLACKANDWHITE (1) (28) D2382/D4391/N1500 Р. в количестве 3 штук стоимостью 3139 рублей 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 9419 рублей 91 копейка. 

· Сервиз столовый 18пр. LESION (1) (108) D8786 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1374 рубля 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 12371 рубль 57 копеек. 

· Сервиз столовый 19 пр. WATERCOLOR (1) (200) Е4У05 Р. в количестве 9 штук стоимостью 3574 рубля 30 копеек за одну штуку, на общую сумму 32168 рублей 70 копеек. 

· Сервиз столовый 19пр. SWEE1 IMPRESSION (1) Е4У46 Р. в количестве 9 штук стоимостью 3587 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 32289 рублей 84 копейки. 

· Сервиз столовый 19 пр. CARINEWHITE (1)(39) E6344/ N 2185 Р. в количестве 2 штук стоимостью 1950 рублей 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 3920 рублей 44 копейки. 

· Набор обеденный 18 пред, (6 суп. тарелок + 6 обеден.+ 6 десерт.) EVERYDAY (1) (96) G0566 Р в количестве 9 штук стоимостью 1245 рублей 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 11212 рублей 74 копейки. 

· Набор обеденный 19 пред. (6 суп. тарелок + 6 обеден. т 6 десерт.+ салатник 24) EVERYDAY (1) (56) Р. в количестве 9 штук стоимостью 1748 рублей 17 копеек за одну штуку, на общую сумму 15733 рубля 53 копейки. 

· Сервиз столовый 18 пр. LOTUSIA (1) (60) Н 3527 Р. в количестве 9 штук стоимостью 2261 рубль 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 20349 рублей 72 копейки. 

· Сервиз столовый 19 пр. DIWALI (1)(39)Н5899 Р в количестве 9 штук стоимостью 2119 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 19076 рублей 31 копейка. 

· Набор стаканов высоких «Аскот» 330 мл (6 шт)(4)(122) Н9813 Р. в количестве 9 штук стоимостью 203 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 1828 рублей 98 копеек. 

· Кружка для кофе 220 мл набор из 4 шт. FLASHYBREKFAS (6)(369)J7275 Р. в количестве 9 штук стоимостью 646 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 5819 рублей 76 копеек. 

· Набор обеденный из 19пр.Tiago (1) (39) J7857 Р. в количестве 7 штук стоимостью 2367 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 1657 рублей 57 копеек. 

· Сервиз столовый 19 пр. ESSENCEMALVA (2) (64) L0054 Р. в количестве 1 штуки стоимостью 2495 рублей 24 копейки. 

· Набор детский 3 пр. FROZEN (6) (144) L0872 Р. в количестве 9 штук стоимостью1175 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 10575 рублей 90 копеек. 

· Сервиз столовый 18 пр. HARENAWHITE (1) (96) L3270 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1152 рубля 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 10369 рублей 35 копеек. 

· Сервиз столовый 19 пр. HARENAWHITE (1) (48) L3271 P. в количестве 9 штук стоимостью 1397 рублей 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 12576 рублей 51 копейка. 

· Сервиз столовый 18 пр. ARTYSOFTBLUE (Г) (96) L3650 Р. в количестве 9 штук стоимостью 2074 рубля 11 копеек за одну штуку, на общую сумму 18666 рублей 99 копеек. 

· Сервиз столовый 18 пр. ARTYROSE/PINK (1) (60) L3651 P. в количестве 9 штук стоимостью 1864 рубля 20 копеек за одну штуку, на общую сумму 16777 рублей 80 копеек. 

· Сервиз столовый 18 пр NORDICSCAND в количестве 9 штук стоимостью 3339 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 30056 рублей 67 копеек. 

· Сервиз столовый 19 пр. ALIZEE (36) L3663 Р. в количестве 9 штук стоимостью 2742 рубля 73 копейки за одну штуку, на общую сумму 24684 рубля 57 копеек. 

· Сервиз столовый 18 пр. ALIZEE (1) (60) L3664 Р. в количестве 9 штук стоимостью 2697 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 24276 рублей 78 копеек. 

· Набор столовый 18 предметов РАСОМЕ (1) (36) L4045 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1014 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 9130 рублей 05 копеек. 

· Набор столовый 12 предметов CELLS 11NE (1) (126) L4970 Р. в количестве 4 штук стоимостью 1164 рубля 74 копейки за одну штуку, на общую сумму 4658 рублей 96 копеек. 

· Набор столовый 18 предметов CELEST1NE (1)(96) L4971 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1777 рублей 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 15997 рублей 95 копеек. 

· Набор столовый 18 предметов CELENA (1) (96) L4974 P. в количестве 9 штук стоимостью 1777 рублей 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 15997 рублей 95 копеек. 

· Набор бокалов для шампанского 6 шт. 160 мл Селест (4) (96) L5829 Р. в количестве 9 штук стоимостью 504 рубля 66 копеек за одну штуку, на общую сумму 4541 рубль 94 копейки. 

· Набор бокалов для вина 6 шт. 350 мл Селест (2) (48) L5831 Р. в количестве 9 штук стоимостью 523 рубля 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 4710 рублей 06 копеек. 

· Набор бокалов для вина 6 шт. 580 мл Селест (2) (42) L5833 Р. в количестве 9 штук стоимостью 663 рубля 84 копейки за одну штуку, на общую сумму 5974 рубля 56 копеек. 

· Набор столовый 12 предметов LOTUS (1) (126) L5843 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1164 рубля 74 копейки за одну штуку, на общую сумму 10482 рубля 66 копеек. 

· Сервиз столовый Malie 26пр (1) (50) L7793 Р. в количестве 1 штуки стоимостью 2592 рубля 76 копеек. 

· Сервиз столовый CANDICE 38 пр Arcopal (1) (50) L 8024 Т7 в количестве 3 штук стоимостью 3192 рубля 71 копейка за одну штуку, на общую сумму 9578 рублей 13 копеек. 

· Сервиз столовый CYBELE 38 пр Arcopal (1) (50) L80027 P. в количестве 3 штук стоимостью 3192 рубля 71 копейка за одну штуку, на общую сумму 9578 рублей 13 копеек. 

· Сервиз столовый 19 пр. CYBELE (2) (90) L8031 P. в количестве 9 штук стоимостью 1796 рублей 17 копеек за одну штуку, на общую сумму 16165 рублей 53 копейки. 

· Сервиз столовый Cybele 45пр (1) (36) L8413 Р. в количестве 2 штук стоимостью 3393 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 6787 рублей 76 копеек. 

· Сервиз обеденный 18пр. Orbea (1) (60) N0634 P. в количестве 9 штук стоимостью 3319 рублей 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 29874 рубля 06 копеек. 

· Набор 7 предметов (кувшин +6 стаканов) FlameSparclesilver (3) (120) N0790 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1043 рубля 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 9394 рубля 47 копеек. 

· Набор 7 предметов (кувшин +6 стаканов) Flamespringblue (3) (120) N0791 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1043 рубля 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 9394 рубля 47 копеек. 

· Сервиз столовый 18пр. CARINEBLACKANDWHITE (1) (60) N1489 P. в количестве 9 штук стоимостью 1939 рублей 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 17453 рубля 88 копеек. 

· Сервиз столовый 18 пр. HARENABLACK&WH1 IE (1) (96) N1518 P. в количестве 9 штук стоимостью 1168 рублей 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 10513 рублей 71 копейка. 

· Сервиз столовый 18 пр. CARINEWHITE: (1) (96) N2184 P. в количестве 9 штук стоимостью 1644 рубля 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 14797 рублей 26 копеек. 

· Сервиз столовый 19npNeoCarineBeatitude (2) (48) N2250 P. в количестве 9 штук стоимостью 4186 рублей 52 копейки за одну штуку, на общую сумму 37679 рублей 58 копеек. 

· Сервиз столовый CANDICE 25np (2) (48) N2344 P. в количестве 2 штук стоимостью 2039 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 4078 рублей 00 копеек. 

· Сервиз столовый Velina 24 пр Arcopal (2) (48) N2551 P. в количестве 9 штук стоимостью 2067 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 18607 рублей 59 копеек. 

· Сервиз столовый Colombelle 24 пр Arcopal (2) (48) N2555 P. в количестве 9 штук стоимостью 2067 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 18607 рублей 59 копеек. 

· Сервиз столовый Selma 39 npArcopal (1) (50) N2558 P. в количестве 9 штук стоимостью 3051 рубль 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 27453 рубля 95 копеек. 

· Сервиз столовый HoriniaP&G 39 npArcopa(1) (50) N2559 Р. в количестве 9 штук стоимостью 3051 рубль 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 27463 рубля 95 копеек. 

· Сервиз чайный VELINA 6np (6) (270) N2832 P. в количестве 7 штук стоимостью768 рублей 31 копейка за одну штуку, на общую сумму 5378 рублей 17 копеек. 

· Сервиз столовый 25 np. NEOCARINAILANGREE (2) (48) N3305 Р. в количестве 3 штук стоимостью 2406 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 7218 рублей 30 копеек. 

· Сервиз столовый SIMPLYGREENSUMMER 39 np (1) (24) N3781 P. в количестве 2 штук стоимостью 3530 рублей 17 копеек за одну штуку, на общую сумму 7060 рублей 34 копейки. 

· Набор стопок «Лаунж клаб» 50 мл, 4 шт.(12) (648) N5285 Р. в количестве 9 штук стоимостью181 рубль 89 копеек за одну штуку, на общую сумму 1635 рублей 21 копейка. 

· Набор бокалов для шампанского «Лаунж клаб» 170 мл, 4 шт. (6) (120) N5286 Р. в количестве 9 штук стоимостью 397 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 3578 рублей 31 копейка. 

· Набор стаканов низких Лаунж клаб (Исланд) 300 мл, 4 шт. (4) (224) N5288 Р. в количестве 9 штук стоимостью 324 рубля 46 копеек за одну штуку, на общую сумму 2920 рублей 14 копеек. 

· Сервиз обеденный 18пр. Orme (1) (60) N6904 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1542 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 13881 рубль 33 копейки. 

· Набор обеденный 18пр CarineGranit (1) (96) N7665 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1629 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 14561 рубль 90 копеек. 

· Набор обеденный 19пр CarineGranit&Black (1) (39) N7669 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1926 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 17335 рублей 26 копеек. 

· Сервиз обеденный 18пр Alexie(1) (60)N8319 Р. в количестве 9 штук стоимостью 1170 рублей 89 копеек за одну штуку, на общую сумму 10538 рублей 01 копейка. 

· Сервиз чайный 220мл EVOLUТIONREDORCHIS 12пр (6) (240) N8511 Р. в количестве 9 штук стоимостью 808 рублей 62 копейки за одну штуку, на общую сумму 7277 рублей 58 копеек. 

· 5905 ФУТБОЛКА "КЛАССИКА18" Р.5905/белый в количестве 20 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 5067 рублей 80 копеек 

· 5406 МАЙКА "КЛАССИКА 02" Р.5406/белый в количестве 9 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2280 рублей 51 копейка. 

· 45801 Футболка с кор. рукавом Р.45801/бирюзовый в количестве 75 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 19004 рубля 25 копеек. 

· 45801 Футболка с кор. рукавом Р.45801/светло-серый в количестве 11 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2787 рублей 29 копеек. 

· 45315 Футболка с кор. рукавом Р.45315/черный в количестве 8 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2027 рублей 12 копеек. 

· 45317 Леггинсы Р.45317/темно-серый в количестве 41 штуки стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 13863 рубля 74 копейки. 

· 45317 Леггинсы Р.45317/черный в количестве 75 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 25360 рублей 50 копеек. 

· 45318 ТВОЕ: 453ДД.ММ.ГГГГ, Леггинсы, ЧЕРНЫЙ, жен., 45318 (42/XS, 1) Р.45318/черный в количестве 55 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 18597 рублей 70 копеек. 

· 45804 Футболка с кор. рукавом Р.45804/черный в количестве 10 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2533 рубля 90 копеек. 

· МВ-TTBAS-000 Футболка с корот. рукавом "Бэйсик_ 31 Р.МВ- ТТBAS-000/голубой в количестве 90 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 22805 рублей 10 копеек. 

· МВ-ТТBAS-000 Футболка с корот. рукавом "Бэйсик 31 Р.МВ- 1 1 BAS-000/черный в количестве 10 штук стоимостью 295 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 2957 рублей 60 копеек. 

· MB-ITBAS-001 Футболка с корот. рукавом БэйсикЗЗ Р.МВ- TTBAS-001/голубой 

· в количестве 23 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 5827 рублей 97 копеек. 

· 45315 Футболка с кор. рукавом Р.45315/белый в количестве 20 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 5067 рублей 80 копеек. 

· 45801 Футболка с кор. рукавом Р.45801/синий в количестве30 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 7601 рубль 70 копеек. 

· 45802 Футболка с кор. рукавом Р.45802 /светло-серый в количестве 20 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 5067 рублей 80 копеек. 

· 45802 Футболка с кор. рукавом Р.45802/синий в количестве 40 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 10135 рублей 60 копеек. 

· 45488 Спортивные брюки Р.45488/темно-серый в количестве 22 штук стоимостью 677 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 14896 рублей 64 копейки. 

· 45801 Футболка с кор. рукавом Р.45801/черный в количестве 10 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2533 рубля 90 копеек. 

· 45802 Футболка с кор. рукавом Р.45802/бирюзовый в количестве 32 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 8108 рублей 48 копеек. 

· 45804 Футболка с кор. рукавом Р.45804/светло-серый в количестве 11 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2787 рублей 29 копеек. 

· 47023 Спортивные брюки Р.47023/черный в количестве 24 штук стоимостью 507 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 12183 рубля 12 копеек. 

· 45802 Футболка с кор. рукавом Р.45802/черный в количестве 10 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2533 рубля 90 копеек. 

· 45488 Спортивные брюки Р.45488/черный в количестве 16 штук стоимостью 677 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 10833 рубля 92 копейки. 

· 47021Толстовка Р.47021/голубой в количестве 32 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 10820 рублей 48 копеек. 

· 47021 Толстовка Р.47021/светло- серый в количестве 40 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 10135 рублей 60 копеек. 

· МВ-ТТBAS-001 Футболка с корот.рукавом "Бэйсик 33" Р.МВ- 11 BAS-001/темно-синий в количестве 109 штук стоимостью 295 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 32237 рублей 84 копейки. 

· 46957 Футболка с кор. рукавом Р.46957/белый в количестве 54 штук стоимостью 295 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 15971 рубль 04 копейки. 

· 47021 Толстовка Р.47021/темно- серый в количестве 55 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 13936 рублей 45 копеек. 

· 4728ДД.ММ.ГГГГ286/ в количестве 30 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 7601 рубль 70 копеек. 

· 47286 Майка Р.47286/ в количестве 9 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2280 рублей 51 копейка. 

· МВ-ТТBAS-003 Майка (муж) Р.МВ- TTBAS-003/ в количестве 34 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму8615 рублей 26 копеек. 

· 49997 Футболка с кор. рукавом Р.49997/ в количестве 10 штук стоимостью 295 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 2957 рублей 60 копеек. 

· 49998 Футболка с кор. рукавом Р.49998/светло-серый в количестве 80 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 27051 рубль 20 копеек. 

· А3085 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А3085/ в количестве 11 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 2787 рублей 29 копеек. 

· А2760 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2760/бирюзовый в количестве 20 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 5067 рублей 80 копеек. 

· А2762 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2762/ в количестве 14 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 3547 рублей 46 копеек. 

· А2815 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А281 в количестве 45 штук стоимостью 168 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 7588 рублей 80 копеек. 

· А2761 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2761/ в количестве 33 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 8361 рубль 87 копеек. 

· А2816 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2816/желтый в количестве 35 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 8868 рублей 65 копеек. 

· А1640 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А1640/ в количестве 10 штук стоимостью 168 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 1688 рублей 40 копеек. 

· А1972б блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А1972/ в количестве 30 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 7601 рубль 70 копеек. 

· А1641 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А1641/ в количестве 30 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 7601 рубль 70 копеек. 

· А2814 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2814/ в количестве 24 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 6081 рубль 36 копеек. 

· А1639 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А1639/ в количестве 30 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 7601 рубль 70 копеек. 

· А1642 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А1642/ в количестве 25 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 6334 рубля 75 копеек. 

· А1627 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А1627/ в количестве 63 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 15963 рубля 57 копеек. 

· А2764 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2764/ в количестве 90 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 22805 рублей 10 копеек. 

· А2765 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2765/ в количестве 49 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 12416 рублей 11 копеек. 

· А2759 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2759/красный в количестве 67 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 16977 рублей 13 копеек. 

· А2765 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2765/ в количестве 28 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 7094 рубля 92 копейки. 

· А2763 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2763/ в количестве 67 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 16977 рублей 13 копеек. 

· А3083 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А3083/ в количестве 49 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 12416 рублей 11 копеек. 

· А1699 Бюстгальтер Р.А1699/ в количестве 12 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 4057 рублей 68 копеек. 

· 53838 Футболка с коротким рукавом Р.53838/черный в количестве 20 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 6762 рубля 80 копеек. 

· 54201 Топ Р.54201/ в количестве 12 штук стоимостью 211 рублей 02 копейки за одну штуку, на общую сумму 2532 рубля 24 копейки. 

· 53757 ТВОЁ: 5375ДД.ММ.ГГГГ.5332, Шорты жен., СВЕТЛО-СЬРЫЙ: 53757, февраль (42/XS) Р.53757/ в количестве 10 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 3381 рубль 40 копеек. 

· А1677 Трусы-стандарт, 3 шт. Р.А1677/ в количестве 10 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 3381 рубль 40 копеек. 

· 51045 Футболка с коротким рукавом Р.51045/ в количестве 60 штук стоимостью 317 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 19036 рублей 20 копеек. 

· 51815 Пижама Р.51815/ в количестве 50 штук стоимостью 590 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 29500 рублей 00 копеек. 

· 52362 Пижама Р.52362/ в количестве 60 штук стоимостью 590 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 35400 рублей 00 копеек. 

· 54171 Футболка с коротким рукавом Р.54171/ в количестве 87 штук стоимостью338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 29418 рублей 18 копеек. 

· 54177 Футболка с коротким рукавом Р.54177/ в количестве 135 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 45648 рублей 90 копеек. 

· 54255 Футболка с коротким рукавом Р.54255/ 54427 Топ Р.54427/ в количестве 107 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 45248 рублей 16 копеек. 

· 54427 Топ Р.54427/ в количестве 158 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 53426 рублей 12 копеек. 

· 54964 Майка Р.54964/ в количестве 166 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 42062 рубля 74 копейки. 

· 54995 Футболка с коротким рукавом Р.54995/ в количестве 106 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 44625 рублей 28 копеек. 

· 55018 Футболка с коротким рукавом Р. 55018/ в количестве 108 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 45671 рубль 04 копейки. 

· 55105 Футболка с коротким рукавом Р.55105/ в количестве 106 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 44825 рублей 28 копеек. 

· 55195 Футболка с коротким рукавом Р.55195/ в количестве 114 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 48208 рублей 32 копейки. 

· 55222 Футболка с коротким рукавом Р.55222/ в количестве 84 штук стоимостью 271 рубль 82 копейки копеек за одну штуку, на общую сумму 22832 рубля 88 копеек. 

· 55302 Ночная сорочка Р.55302/ в количестве 85 штук стоимостью 590 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 50150 рублей 00 копеек. 

· А2536 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2536/ в количестве 115 штук стоимостью 846 рублей 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 97360 рублей 15 копеек. 

· А2809 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2809/ в количестве 169 штук стоимостью 761 рубль 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 128754 рубля 34 копейки. 

· А2809 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2809/ в количестве 116 штук стоимостью 761 рубль 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 88375 рублей 76 копеек. 

· А2813 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2813/ в количестве 204 штук стоимостью 761 рубль 66 копеек за одну штуку, на общую сумму 1554 рубля 44 копейки. 

· А2813 блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2813/ в количестве 169 штук стоимостью 761 рубль 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 1287 рублей 34 копейки. 

· А2813 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2813/ в количестве 104 штук стоимостью 761 рубль 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 79233 рубля 44 копейки. 

· А2922 Блузка/сорочка с длинным рукавом Р.А2922/ в количестве 60 штук стоимостью 677 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 40627 рублей 20 копеек. 

· А3095 Блузка/сорочка с длинный рукав Р.А3095/ в количестве 168 штук стоимостью 846 рублей 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 142230 рублей 46 копеек. 

· 53448 Шорты Р.53448/ в количестве 75 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 31716 рублей 00 копеек. 

· 54334 Футболка с коротким рукавом Р.54334/ в количестве 49 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 20721 рубль 12 копеек. 

· 4391 Футболка с коротким рукавом Р.54391/ в количестве 99 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 33475 рублей 86 копеек. 

· 54502 Пижама Р.54502/ в количестве 100 штук стоимостью 677 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 67712 рублей 00 копеек. 

· 54685 Футболка с коротким рукавом Р.54685/ в количестве 107 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 45248 рублей 16 копеек. 

· 54716 Футболка с коротким рукавом Р.54716/ в количестве 103 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 43556 рублей 64 копейки. 

· 54915 Шорты Р.54915/ в количестве 155 штук стоимостью 507 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 78682 рубля 65 копеек. 

· 54928 Леггинсы Р.54928/ в количестве 156 штук стоимостью 507 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 79190 рублей 28 копеек. 

· 54972 Топ Р.54972/ в количестве 165 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 41809 рублей 35 копеек. 

· 55084 Футболка с коротким рукавом Р.55084/ в количестве 80 штук стоимостью 338 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 27051 рубль 20 копеек. 

· 55108 Футболка с коротким рукавом Р.55108/ в количестве 82 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 34676 рублей 16 копеек. 

· 55109 Футболка с коротким рукавом Р.55109/ в количестве 110 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 46516 рублей 80 копеек. 

· 55184 Футболка с коротким рукавом Р.55184/ в количестве 115 штук стоимостью 507 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 58377 рублей 45 копеек. 

· А3180 Шорты Р.АЗ 180/ в количестве 249 штук стоимостью 846 рублей 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 210805 рублей 89 копеек. 

· А3180 Шорты Р.А3180/ в количестве 251 штуки стоимостью 846 рублей 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 212499 рублей 11 копеек. 

· 54346 Футболка с коротким рукавом Р.54346/ в количестве 107 штук стоимостью 422 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 45246 рублей 16 копеек. 

· S4968 Топ Р.54968/ в количестве 63 штук стоимостью 253 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 15963 рубля 57 копеек. 

· 5С1749-Д43/2 Р.5С1749-Д43/2 в количестве 148 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 111930 рублей 92 копейки. 

· 5С1754-Д43/14 Р.5С1754-Д43714 в количестве 173 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек, на общую сумму 130838 рублей 17 копеек. 

· 5С1749-Д43/23 Р.5С1749-Д43/23 в количестве 190 штук стоимостью756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 143695 рублей 10 копеек. 

· 5С1749-Д43/34 Р.5С1749-Д43/34 в количестве 180 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 136132 рубля 20 копеек. 

· 5С1754-Д43/19 Р.5С1754-Д43/19 в количестве 180 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 136132 рубля 20 копеек. 

· 5С1754-Д43/2 Р.5С1754-Д43/2 в количестве 134 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 101342 рубля 86 копеек. 

· 5С1754-Д43/3 Р.5С1754-Д43/3 в количестве 221 штуки стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 167140 рублей 09 копеек. 

· 5С1754-Д43/35 Р.5С1754-Д43/35 в количестве 8 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 6060 рублей 32 копейки. 

· 5С1754-Д43/39 Р.5С1754-Д43/39 в количестве 200 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму151258 рублей 00 копеек. 

· 5С1754-Д43/40 Р.5С1754-Д43/40 в количестве 280 штук стоимостью 756 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 157308 рублей 32 копейки. 

· 5С1754-Д43/7 Р.5С1754-Д43/7 в количестве 134 штук стоимостью 756 рублей 30 копеек за одну штуку, на общую сумму 101344 рубля 20 копеек. 

· 5С1754-Д43/8 Р.5С1754-Д43/8 в количестве 190 штук стоимостью 756 рублей 30 копеек за одну штуку, на общую сумму 143697 рублей 00 копеек. 

· 4С0139-Д43/16 Р.4С0139-Д43/16 в количестве 6 штук стоимостью 1265 рублей 26 копеек за одну штуку, на общую сумму 7591 рубль 26 копеек. 

· 4С0139-Д43/17 Р.4С0139-Д43/17 в количестве 12 штук стоимостью 1265 рублей 16 копеек за одну штуку, на общую сумму 15182 рубля 16 копеек. 

· 4С0139-Д43/51 Р.4С0139-Д43/51 в количестве 5 штук стоимостью 1265 рублей 18 копеек за одну штуку, на общую сумму 6325 рублей 90 копеек. 

· 4С0139-Д43/58 Р.4С0139-Д43/58 в количестве 6 штук стоимостью 1265 рублей 21 копейка за одну штуку, на общую сумму 7591 рубль 26 копеек. 

· 4С0141-Д43/11 Р.4С0141-Д43/11 в количестве 9 штук стоимостью 1151 рубль 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 10366 рублей 65 копеек. 

· 4С0141-Д43/16 Р.4С0141-Д43/16 в количестве 7 штук стоимостью 1151 рубль 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 8062 рубля 95 копеек. 

· 4С0141-Д43/30 Р.4С0141-Д43/30 в количестве 6 штук стоимостью 1151 рубль 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 6911 рублей 10 копеек. 

· 4С0141-Д43/33 Р.4С0141-Д43/33 в количестве 9 штук стоимостью 1151 рубль 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 10366 рублей 65 копеек. 

· 4С0141-Д43/4 Р.4С0141-Д43/4 в количестве 9 штук стоимостью 1151 рубль 85 копеек за одну штуку, на общую сумму10366 рублей 65 копеек. 

· 4С0141-Д43/42 Р.4С0141-Д43/42 в количестве 9 штук стоимостью 1151 рубль 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 10366 рублей 65 копеек. 

· 5С1760-Д43/3 P.5CI 760-Д43/3 в количестве 79 штук стоимостью 1144 рубля 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 90411 рубль 55 копеек. 

· 5С1761-Д43/3 Р.5С1761-Д43/3 в количестве 50 штук стоимостью 1248 рублей 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 62407 рублей 50 копеек. 

· 5С1762-Д43/3 Р.5С1762-Д43/3 в количестве 24 штук стоимостью 1319 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 31662 рубля 48 копеек. 

· 5С1789-Д43/3 Р.5С1788-Д43/3 в количестве 49 штук стоимостью 1126 рублей 66 копеек за одну штуку, на общую сумму 55206 рублей 34 копейки. 

· 5С1790-Д43/3 Р.5С1790-Д43/3 в количестве 20 штук стоимостью 1185 рублей 18 копеек за одну штуку, на общую сумму 23703 рубля 60 копеек. 

· 5С1863-Д43/3 Р.5С1863-Д43/3 в количестве 29 штук стоимостью 824 рубля 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 23920 рублей 65 копеек. 

· 5С1863-Д43/44 Р.5С1863-Д43/44 в количестве 28 штук стоимостью 824 рубля 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 23095 рублей 24 копейки. 

· 5С1864-Д43/3 Р.5С1864-Д43/3 в количестве 10 штук стоимостью 824 рубля 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 8248 рублей 20 копеек. 

· 5С1864-Д43/44 Р.5С1864-Д43/44 в количестве 10 штук стоимостью 824 рубля 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 8248 рублей 50 копеек. 

· 5С1865-Д43/23 Р.5С1865-Д43/23 в количестве 1 штуки стоимостью 824 рубля 69 копеек. 

· 5С1865-Д43/3 Р.5С1865-Д43/3 в количестве 19 штук стоимостью 824 рубля 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 15671 рубль 58 копеек. 

· 5С1865-Д43/44 Р.5С1865-Д43/44 в количестве 20 штук стоимостью 824 рубля 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 16496 рублей 40 копеек. 

· 5С1956-Д43/16 Р.5С1956-Д43/16 в количестве 58 штук стоимостью 1514 рублей 07 копеек за одну штуку, на общую сумму 87816 рублей 06 копеек. 

· 6С0113-Д43/25044 Р. 6С0113-Д43/25044 в количестве 8 штук стоимостью 1734 рубля 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 13878 рублей 40 копеек. 

· 6С0113-Д43/3014 Р. 6С0113-Д43/3014 в количестве 8 штук стоимостью 1734 рубля 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 13878 рублей 40 копеек. 

· 6С0113-Д43/16046 Р. 6С0113-Д43/16046 в количестве 20 штук стоимостью 1341 рубль 48 копеек за одну штуку, на общую сумму 26829 рублей 60 копеек. 

· 6С0454-Д43/3046 Р. 6С0454-Д43/3046 в количестве 21 штуки стоимостью 1341 рубль 46 копеек за одну штуку, на общую сумму 28170 рублей 66 копеек. 

· 6С0455-Д43/3046 Р. 6С0455-Д43/3046 в количестве 40 штук стоимостью 1354 рубля 81 копейка за одну штуку, на общую сумму 54192 рубля 40 копеек. 

· 6С0513-Д43/3 Р. 6С0513-Д43/3 в количестве 99 штук стоимостью 736 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 72892 рубля 71 копейка. 

· 6С0515-Д43/3 Р. 6С0515-Д43/3 в количестве 69 штук стоимостью 736 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 50804 рубля 01 копейка. 

· 6С0516-Д43/3 Р. 6С0516-Д43/3 в количестве 60 штук стоимостью 794 рубля 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 47689 рублей 20 копеек. 

· 6С0679-Д43/16 Р. 6С0679-Д43/16 в количестве 10 штук стоимостью 1895 рублей 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 18955 рублей 50 копеек. 

· 6С0774-Д43/3012014 P.6C0774- Д43/3012014 в количестве 16 штук стоимостью 2108 рублей 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 33730 рублей 40 копеек. 

· 6С0781-Д43/3 Р.6С0781-Д43/3 в количестве 16 штук стоимостью 847 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 13558 рублей 72 копейки. 

· С1016-Д43/2 Р.7С1016-Д43/2 в количестве 5 штук стоимостью 856 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 4281 рубль 45 копеек. 

· 7С1066-Д43/16 Р.7С1066-Д43/16 в количестве 10 штук стоимостью 1145 рублей 18 копеек за одну штуку, на общую сумму 11451 рубль 80 копеек. 

· 7С1066-Д43/2 Р.7С1066-Д43/2 в количестве 8 штук стоимостью 1145 рублей 21 копейка за одну штуку, на общую сумму 9161 рубль 68 копеек. 

· 7С1114-Д43/3 Р.ТС1Г147Д43/3 в количестве 21 штуки стоимостью 1604 рубля 43 копейки за одну штуку, на общую сумму 33693 рубля 03 копейки. 

· 7С1114-Д43/46 P.7C1114-Д43/46 в количестве 35 штук стоимостью 1604 рубля 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 56155 рублей 75 копеек. 

· 7С1345-Д43/3046 P.7C1345- Д43/3046 в количестве 25 штук стоимостью 1480 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 37000 рублей 00 копеек. 

· 8С0189-Д43/50 Р.8С0189-Д43/50 в количестве 20 штук стоимостью 1257 рублей 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 25148 рублей 20 копеек. 

· 5С1791-Д43/3 Р.5С1791-Д43/3 в количестве 20 штук стоимостью 1289 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 25792 рубля 60 копеек. 

· 5С1957-Д43/16 Р.5С1957-Д43/16 в количестве 20 штук стоимостью 1587 рублей 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 31748 рублей 20 копеек. 

· 6С0513-ДЗЗ/3 P.6C05 147Д43/3 в количестве 40 штук стоимостью 794 рубля 82 копеек за одну штуку, на общую сумму 31792 рубля 80 копеек. 

· 002027-21 белый пинетки нат. кожа 17 P.002027-21 в количестве 18 штук стоимостью 445 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 8018 рублей 10 копеек. 

· 031003-23 голубой туфли ясельные текстиль 18 Р.031003-23 в количестве 15 штук стоимостью 690 рублей 91 копейка за одну штуку, на общую сумму 11054 копейки 56 копеек. 

· 001028-12 бирюзовый пинетки текстиль 16 Р.001028-12 в количестве 20 штук стоимостью 381 рубль 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 7636 рублей 40 копеек. 

· 001034-11 синий пинетки текстиль 16 Р.001034-11 в количестве 24 штук стоимостью 340 рублей 91 копейка за одну штуку, на общую сумму 8181 рубль 84 копейки. 

· 122079-22 син-гол туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 20 Р.122079-22 в количестве 20 штук стоимостью 1095 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 21909 рублей 00 копеек. 

· 122082-22 сиреневый туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 21 Р.122082-22 в количестве 18 штук стоимостью 836 рублей 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 15054 рубля 48 копеек. 

· 022061-23 сиреневый туфли летние ясельные нат. кожа 22 Р.022061-23 в количестве 20 штук стоимостью 1081 рублей 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 21636 рублей 40 копеек. 

· 022071-22 бел-син туфли летние ясельные нат. кожа 21 Р.022071-22 в количестве 16 штук стоимостью 1104 рублей 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 17672 рубля 80 копеек. 

· 122080-22 розовый туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 20 Р.122080-22 в количестве 20 штук стоимостью 836 рублей 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 16727 рублей 20 копеек. 

· 121030-12 серый туфли ясельно- малодетские текстиль 20 Р.121030-12 в количестве 42 штук стоимостью 354 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 14891 рубль 10 копеек. 

· 121038-13 син-гол туфли летние ясельно-малодетские текстиль 22 Р.121038-13 в количестве 24 штук стоимостью 354 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 8509 рублей 20 копеек. 

· 121039-13 красный туфли летние ясельно-малодетские текстиль 22 Р.121039-13 в количестве 24 штук стоимостью 354 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 8509 рублей 20 копеек. 

· 121039-14 син-фук туфли летние ясельно-малодетские текстиль 22 Р.121039-14 в количестве 24 штуки стоимостью 354 рублей 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 8509 рублей 20 копеек. 

· 131095-11 голубой туфли ясельно- малодетские текстиль 20 Р.131095- 11 в количестве 42 штуки стоимостью 354 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 14891 рубль 10 копеек. 

· 022041-24 синий туфли летние ясельные нат. кожа 19 Р.022041-24 в количестве 12 штук стоимостью 1127 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 13527 рублей 24 копейки. 

· 123001-12 коралл туфли пляжные ясельно-малодетские искуств.кожа 22 Р.123001-12 в количестве 18 штук стоимостью 509 рублей 09 копеек за одну штуку, на общую сумму 9163 рубля 62 копейки. 

· 123002-12 гол-cep туфли пляжные ясельно-малодетские искуств.кожа 22 Р.123002-12 в количестве 18 штук стоимостью 509 рублей 09 копеек за одну штуку, на общую сумму 9163 рубля 62 копейки. 

· 123003-12 син-ора туфли пляжные ясельно-малодетские искуств.кожа 24 Р.123003-12 в количестве 9 штук стоимостью 509 рублей 09 копеек за одну штуку, на общую сумму4581 рубль 81 копейка. 

· 122000-22 синий туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 20 Р.122090-22 в количестве 16 штук стоимостью 1095 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 17527 рублей 20 копеек. 

· 122091-22 розовый туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 20 Р.122091-22 в количестве 8 штуки стоимостью 1045 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 8363 рубля 60 копеек. 

· 122097-21 сер-роз туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 20 Р.122097-21 в количестве 20 штуки стоимостью 836 рублей 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 16727 рублей 20 копеек. 

· 122081-21 син-бел туфли летние ясельно- малодетские нат. кожа 21 Р.122081-21 в количестве 18 штук стоимостью 1095 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 19718 рублей 10 копеек. 

· 122081-22 синий туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 21 Р.122081-22 в количестве 18 штук стоимостью 1095 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 19718 рублей 10 копеек. 

· 122099-21 синий туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 21 Р.122099-21 в количестве 18 штук стоимостью 1095 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 19718 рублей 10 копеек. 

· 052127-21 синий ботинки ясельные нат. кожа 18 Р.052127-21 в количестве 18 штук стоимостью 1190 рублей 91 копейка за одну штуку, на общую сумму 21436 рублей 38 копеек. 

· 121038-14 сер-кра туфли летние ясельно-малодетские текстиль 22 Р.121038-14 в количестве 12 штук стоимостью 354 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 4254 рубля 60 копеек. 

· 131107-12 розовый туфли ясельно- малодетские текстиль 20 Р.131107-12 в количестве 28 штук стоимостью 316 рублей 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 8858 рублей 08 копеек. 

· 122097-23 роз-бир туфли летние ясельно-малодетские нат. кожа 20 Р.122097-23 в количестве 20 штук стоимостью 836 рублей 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 16727 рублей 20 копеек. 

· 131104-11 сер-зел туфли ясельно- малодетские текстиль 22 Р.131104-11 в количестве 24 штук стоимостью 354 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 8509 рублей 20 копеек. 

· 131101-11 син-фук туфли ясельно-малодетские текстиль 22 Р.131101-11 в количестве 24 штуки стоимостью 395 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 9490 рублей 80 копеек. 

· 001063-11 син-кра пинетки текстиль 16 Р.001063-11 в количестве 16 штук стоимостью 300 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 4800 рублей 00 копеек. 

· 001064-11 серый пинетки текстиль 16 Р.001064-11 в количестве 16 штук стоимостью 300 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 4800 рублей 00 копеек. 

· 001066-11 голубой пинетки текстиль 16 Р.001066-11 в количестве 16 штук стоимостью 300 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 4800 рублей 00 копеек. 

· 001069-11 белый пинетки текстиль 16 Р.001069-11 в количестве 8 штук стоимостью 300 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 2400 рублей 00 копеек. 

· 131070-12 серебряный туфли ясельно-малодетские текстиль 20 Р. в количестве 28 штук стоимостью 395 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 11072 рубля 60 копеек. 

· 131093-12 серый туфли ясельно- малодетские текстиль 20 Р. в количестве 42 штуки стоимостью 395 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 16608 рублей 90 копеек. 

· 001076-11 син-сер пинетки текстиль 16 Р. в количестве 16 штук стоимостью 300 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 4800 рублей 00 копеек. 

· 131066-11 цве-фук туфли ясельно- малодетские текстиль 20 Р. в количестве 28 штук стоимостью395 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 11072 рубля 60 копеек. 

· 022086-23 бел-цве туфли летние ясельные нат. кожа 17 Р. в количестве 12 штук стоимостью 1104 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 13254 рубля 60 копеек. 

· 031051-71 синий туфли ясельные текстиль 19 Р. в количестве 14 штук стоимостью 381 рубль 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 5345 рублей 48 копеек. 

· 021001-71 син-роз туфли летние ясельные текстиль 19 Р. в количестве 14 штук стоимостью 381 рубль 82 копейки за одну штуку, на общую сумму 5345 рублей 48 копеек. 

· Лодочки женские Р.11-22304-20/511 в количестве 12 штук стоимостью 1142 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 13708 рублей 44 копейки. 

· Лодочки женские Р.11-22426-20/575 в количестве 9 штук стоимостью 1226 рублей 99 копеек за одну штуку, на общую сумму 11042 рубля 91 копейка. 

· Лодочки женские Р.11-22407-20/805 в количестве 12 штук стоимостью 1180 рублей 45 копеек за одну штуку, на общую сумму 14185 рублей 40 копеек. 

· Лодочки женские Р.11-22422-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1518 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 13670 рублей 37 копеек. 

· Лодочки женские Р.11-22422-20/805 в количестве 9 штук стоимостью 1518 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 13670 рублей 37 копеек. 

· Лодочки женские Р.11-22300-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1650 рублей 09 копеек за одну штуку, на общую сумму 14850 рублей 81 копейка. 

· Туфли женские Р.11-24234-20/ в количестве 12 штук стоимостью 1518 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 18227 рублей 16 копеек. 

· Ботинки на шнурках женские Р.11- 23718-20/211 в количестве 9 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму15955 рублей 11 копеек. 

· Лодочки женские Р.11-22431-20/ в количестве 6 штук стоимостью 1434 рубля 31 копейка за одну штуку, на общую сумму 8605 рублей 86 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28149-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1518 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 13670 рублей 37 копеек. 

· Туфли женские Р.11-24214-20/548 в количестве 9 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 15955 рублей 11 копеек. 

· Туфли женские Р.11-24610-20/ в количестве 12 штук стоимостью 11677 рублей 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 11677 рублей 56 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28394-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1518 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 13670 рублей 37 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28394-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1518 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 13670 рублей 37 копеек. 

· Ботинки на шнурках женские Р.11- 23206-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 15955 рублей 11 копеек. 

· Туфли без задников женские Р.11- 27288-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1142 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 10281 рубль 33 копейки. 

· Сандалии женские Р.11-28398-20/ в количестве 6 штук стоимостью 1518 рублей 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 9113 рублей 58 копеек. 

· Туфли без задников женские Р.11- 27525-20/ в количестве 9 штук стоимостью1095 рублей 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 9862 рубля 47 копеек. 

· Сандал ни женские Р.11-28016-20/ в количестве 12 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 21273 рубля 48 копеек. 

· Туфли с ремешками женские Р.11- 29608-20/ в количестве 9 штук стоимостью1650 рублей 09 копеек за одну штуку, на общую сумму 14850 рублей 81 копейка. 

· Сандалии женские Р.11-28004-20 в количестве 9 штук стоимостью1942 рубля 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 17478 рублей 27 копеек. 

· Туфлн без задников женские Р.11- 27216-20/ в количестве 6 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 10636 рублей 74 копейки. 

· Сандалии женские Р.11-28325-20/ в количестве 6 штук стоимостью 1942 рубля 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 11652 рубля 18 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28335-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 15955 рублей 11 копеек. 

· Туфли с ремешками женские Р.11- 29690-20 в количестве 12 штук стоимостью 1942 рубля 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 23304 рубля 36 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28205-20/ в количестве 6 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 10636 рублей 74 копейки. 

· Сандалии женские Р. 11-28335-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 15955 рублей 11 копеек. 

· Ботинки на шнурках женские Р.11- 23207-20/ в количестве 6 штук стоимостью 2026 рублей 65 копеек за одну штуку, на общую сумму 12159 рублей 90 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28226-30/ в количестве 9 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 15955 рублей 11 копеек. 

· Туфли женские Р.11-24720-20/ в количестве 6 штук стоимостью 2280 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 13683 рубля 06 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28006-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1772 рубля 79 копеек за одну штуку, на общую сумму 15955 рублей 11 копеек. 

· Балетки женские Р.11-22116-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1518 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 13670 рублей 37 копеек. 

· Сандалии женские Р.11-28325-20/ в количестве 9 штук стоимостью 1942 рубля 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 17476 рублей 27 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Аbасгы- SW 20641 brown размер 220x270 P.Abacus-SW20641/ в количестве 2 штук стоимостью 8356 рублей 78 копеек за одну штуку, на общую сумму 16713 рублей 56 копеек. 

· Покрывало A.SALGADOaрт.Aida размер 220x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4505 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 9010 рублей 16 копеек. 

· Покрывало A.SALGADOapт.Aida размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4900 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 9800 рублей 00 копеек. 

· Покрывало A.SALGADOapт.Alicia размер 220x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 3568 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 7137 рублей 28 копеек. 

· Покрывало A.SALGADOapт.Alicia размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 3568 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 7137 рублей 28 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Alicia размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 3902 рублей 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 7805 рубля 08 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт. Amalia размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4717 рублей 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 9435 рублей 60 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт. Ambar размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4234 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 8469 рублей 50 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт. Ambar размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4597 рублей 46 копеек за одну штуку, на общую сумму 9194 рубля 92 копейки. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Andrea размер 220x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 3343 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 6686 рублей 44 копейки. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Andrea размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 3902 рубля 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 7805 рублей 08 копеек. 

· Покрывало A.SALGADOapт.Anita размер 240x260 Р. в количестве 2 штук стоимостью 5142 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 10284 рубля 74 копейки. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Ankara размер 220x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4234 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 8469 рублей 50 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт. Ankara размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4597 рублей 46 копеек за одну штуку, на общую сумму 9194 рубля 92 копейки. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Antonella размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 5746 рублей 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 11493 рубля 22 копейки. 

· Покрывало A.SALGADO арт. Arabelia размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4642 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 9284 рубля 74 копейки. 

· Покрывало A.SALGADO арт-Arlette размер 220x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 4234 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 8469 рублей 50 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Arlette размер 240x270 Р. в количестве 2 штук стоимостью 6165 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 12330 рублей 50 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Bacaratecru размер 220x270 P.Bacarat/ в количестве 2 штук стоимостью 5802 рубля 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 11605 рублей 08 копеек. 

· Покрывало A.SALGADO арт.Bacaratwhite размер 220x270 P.Bacarat/ в количестве 2 штук стоимостью 5048 рублей 31 копейка за одну штуку, на общую сумму 10096 рублей 62 копейки. 

· Санкай Туалетная вода жен арт. 01Е14 Р.4607005330079 в количестве 12 штук стоимостью 441 рубль 53 копейки за одну штуку, на общую сумму5298 рублей 36 копеек. 

· ФИО5 Парфюмерная вода жен. арт.02Е75 Р.4607005336064 в количестве 24 штук стоимостью 480 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 11532 рубля 24 копейки. 

· Inwoman парфюмерная вода жен. 90 мл Р.5901832060130 в количестве 24 штук стоимостью 536 рублей 44 копейки за одну штуку, на общую сумму12874 рубля 56 копеек. 

· LaRivewoman парфюмерная вода жен. 90 мл Р.5906735232066 в количестве 36 штук стоимостью 466 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 16810 рублей 20 копеек. 

· Lovedance парфюмерная вода жен. 90 мл Р.5906735232257 в количестве 12 штук стоимостью 493 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 5918 рублей 64 копейки. 

· LaRiveblueline туалетная вода муж. 90 мл P.5906735234091 в количестве 24 штук стоимостью 464 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 11145 рублей 84 копейки. 

· Touchofwoman парфюмерная вода жен. 90 мл Р. в количестве 12 штук стоимостью 543 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 6518 рублей 64 копейки. 

· Missdream парфюмерная вода жен. 100 мл Р. в количестве 12 штук стоимостью 569 рублей 49 копеек за одну штуку, на общую сумму 6833 рубля 88 копеек. 

· WBMOL05-01-2xl95x270 Р. в количестве 3 штук стоимостью 2574 рубля 24 копейки за одну штуку, на общую сумму 8262 рубля 72 копейки. 

· WBMOL05-03-2xl95x270 Р. в количестве 3 штук стоимостью 2754 рубля 24 копейки за одну штуку, на общую сумму 8262 рубля 72 копейки. 

· WBMOL108-02-500x275 Р. в количестве 3 штук стоимостью 2305 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 6915 рублей 24 копейки. 

· WBMOL108-05-500x275 Р. в количестве 3 штук стоимостью 2305 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 6915 рублей 24 копейки. 

· WBMOL108-07-500x270 P. в количестве 3 штук стоимостью 2305 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 6915 рублей 24 копейки. 

· WBMOL17-01-2xl75x290 P. в количестве 3 штук стоимостью 3644 рублей 07 копеек за одну штуку, на общую сумму 10932 рублей 21 копейка. 

· WBMOL17-03-2xl80x290 P. в количестве 3 штук стоимостью 3644 рублей 07 копеек за одну штуку, на общую сумму 10932 рубля 21 копейка. 

· WBMOL 192-02-2x145x270 P. в количестве 3 штук стоимостью 2491 рубль 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 7474 рубля 59 копеек. 

· WBMOL192-05-2xl 45x270 P. в количестве 3 штук стоимостью 2491 рубль 53 копейки за одну штуку, на общую сумму 7474 рубля 59 копеек. 

· WBMOL192-06-2xl45x270 P. в количестве 3 штук стоимостью 2491 рубль 53 копейки за одну штуку, на общую сумму 7474 рубля 59 копеек. 

· WBMOL217-01-2xl60x270 P. в количестве 3 штук стоимостью 4101 рубль 69 копеек за одну штуку, на общую сумму 12305 рублей 07 копеек. 

· WBMOL217-02-2xl60x270 P. в количестве 3 штук стоимостью 4101 рубль 69 копеек за одну штуку, на общую сумму 12305 рублей 07 копеек. 

· WBMOL219-01-2xl30xl80 P. в количестве 5 штук стоимостью 2500 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 12500 рублей 00 копеек. 

· WBMOL249-01-2xl45x280 P. в количестве 3 штук стоимостью 3661 рубль 02 копейки за одну штуку, на общую сумму 10983 рубля 06 копеек. 

· Спрей для ног от повышенной потливости «42», 150мл арт. 1.12 Р.1.12 в количестве 24 штук стоимостью 118 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 2847 рублей 36 копеек. 

· Крем для ступней от шелушения и трещин на пятках с гамамелисом серии Пракседис, 75мл арт. 6.07 Р.6.07 в количестве 48 штук стоимостью 93 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 4474 рубля 56 копеек. 

· BLCG57-09890 Браслет P.BLCG57- 09890 в количестве 6 штук стоимостью 327 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 1962 рубля 72 копейки. 

· CF 03N277AM Колье P.CF03N277AM в количестве 4 штук стоимостью 526 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 2105 рублей 08 копеек. 

· CF 60801/В Браслет P.CF60801/B в количестве 1 штуки стоимостью 464 рубля 41 копейка. 

· CFAF71296 Колье P.CFAF71296 в количестве 7 штук стоимостью 436 рублей 44 копейки за одну штуку, на общую сумму 3055 рублей 08 копеек. 

· CFAF75219 Колье P.CFAF75219 в количестве 2 штук стоимостью 765 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 1530 рублей 50 копеек. 

· CFAF83202 Колье P.CFAF83202 в количестве 6 штук стоимостью 559 рублей 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 3355 рублей 92 копейки. 

· CFAG71539 Браслет P.CFAG71539 в количестве 10 штук стоимостью 572 рубля 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 5720 рублей 30 копеек. 

· CFCN32-59020 Колье P.CFCN32- 59020 в количестве 3 штук стоимостью 280 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 841 рубль 53 копейки. 

· CFN2-I5I77A Колье P.CFN2- 15177А в количестве 4 штук стоимостью 272 рубля 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 1088 рублей 12 копеек. 

· CFVG09B128 Браслет P.CFVG09B128 в количестве 10 штук стоимостью 433 рубля 90 копеек за одну штуку, на общую сумму 4339 рублей 00 копеек. 

· CFZG57-09347 Браслет P.CFZG57- 09347 в количестве 7 штук стоимостью 290 рублей 68 копеек за одну штуку, на общую сумму 2034 рубля 76 копеек. 

· CFZG57-0934A Браслет P.CFZG57- 0934А в количестве 7 штук стоимостью290 рублей 68 копеек за одну штуку, на общую сумму 2034 рубля 76 копеек. 

· ELBN21-1342A Колье P.ELBN21- 1342А в количестве 6 штук стоимостью 409 рублей 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 2455 рублей 92 копейки. 

· ELBN41-R0501 Колье Р.ELBN41-R0501 в количестве 2 штук стоимостью 515 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 1030 рублей 50 копеек. 

· EL СН56-06050 Браслет P.ELCH56- 06050 в количестве 3 штук стоимостью 407 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 1222 рубля 89 копеек. 

· JМ753646В Браслет P.JM53646B в количестве 3 штук стоимостью 355 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 1065 рублей 24 копейки. 

· JM 54419BG Браслет P.JM54419BG в количестве 2 штук стоимостью 341 рубль 53 копейки за одну штуку, на общую сумму 683 рубля 06 копеек. 

· JM 54836NG Колье Р JM54836NG в количестве 9 штук стоимостью 213 рублей 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 1922 рубля 04 копейки. 

· JM 54836NS Колье P.JM54836NS в количестве 2 штук стоимостью 213 рублей 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 427 рублей 12 копеек. 

· JM С506737 Колье P.JMC506737 в количестве 2 штук стоимостью 292 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 584 рубля 74 копейки. 

· JM С507024 Колье P.JMC507024 в количестве 1 штуки стоимостью 521 рубль 19 копеек. 

· МР N11808 Колье Р.МРN11806 в количестве 2 штук стоимостью 546 рублей 61 копейка за одну штуку, на общую сумму 1093 рубля 22 копейки. 

· V СН32-Р4618 Браслет P.VCH32-P4618 в количестве 7 штук стоимостью 153 рубля 39 копеек за одну штуку, на общую сумму 1073 рубля 73 копейки. 

· V N1 -36483В Браслет P.VN 1 - 36483В в количестве 7 штук стоимостью 249 рублей 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 1744 рубля 05 копеек. 

· BLCN32-47120 Колье P.BLCN32- 47120 в количестве 3 штук стоимостью 409 рублей 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 1227 рублей 96 копеек. 

· BLCN32-53320 Колье P.ULCN32- 5332 в количестве 5 штук стоимостью 370 рублей 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 1851 рубль 70 копеек. 

· BLCN56-Q5964 Колье P.BLCN56- Q5964 в количестве 1 штуки стоимостью 380 рублей 51 копейка. 

· ELCN17-Q1040 Колье P.ELCN17- Q1040 в количестве 7 штук стоимостью 214 рублей 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 1500 рублей 87 копеек. 

· ELCN56-Q7040 Колье P.ELCN56- Q7040 в количестве 6 штук стоимостью 178 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 1072 рубля 86 копеек. 

· ELN-4625 Колье P.ELN-4625 в количестве 9 штук стоимостью 163 рубля 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 1472 рубля 04 копейки. 

· ELRM036 Колье P.ELRM036 в количестве 3 штук стоимостью 185 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 556 рублей 77 копеек. 

· ELRM046N Колье P.ELKM046N в количестве 9 штук стоимостью 199 рублей 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 1708 рублей 47 копеек. 

· JM 03B276AS Браслет P.JM03B276AS в количестве 7 штук стоимостью 331 рубль 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 2319 рублей 52 копейки. 

· JM 03.M315AS Колье P.JM03N315AS в количестве 7 штук стоимостью 433 рубля 90 копеек за одну штуку, на общую сумму 3037 рублей 30 копеек. 

· JM 11B146AS Браслет P.JM11B146AS в количестве 3 штук стоимостью 433 рубля 90 копеек за одну штуку, на общую сумму 1301 рубль 70 копеек. 

· JM 58639/В Браслет P.JM58639/B в количестве 11 штук стоимостью 331 рубль 36 копеек за одну штуку, на общую сумму 3644 рубля 96 копеек. 

· JMCG33-P0411 Браслет P.JMCG33- Р0411 в количестве 7 штук стоимостью 434 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 3043 рубля 25 копеек. 

· JMCN32-50161 Колье P.JMCN32- 50161 в количестве 3 штук стоимостью 342 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 1027 рублей 11 копеек. 

· CF А1-81996 Колье P.CFAF81996 в количестве 7 штук стоимостью 2809 рублей 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 5665 рублей 24 копейки. 

· JMNC504663 колье FJMNC504663 в количестве 7 штук стоимостью 334 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 2343 рубля 25 копеек. 

· CFBU80029 Браслет P.CFBU80029 в количестве 2 штук стоимостью 525 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 1050 рублей 84 копейки. 

· CFBL80096 Браслет P.CFBU80096 в количестве 1 штуки стоимостью 470 рублей 34 копейки. 

· JM ВТ2-8759 Браслет P.JMBT2- 8759 в количестве 5 штук стоимостью 271 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 1355 рублей 95 копеек. 

· V ВТ2-9120 Браслет P.VBT2-9120 в количестве 3 штук стоимостью 275 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 826 рублей 26 копеек. 

· JM С506204 Колье P.JMC506204 в количестве 7 штук стоимостью 737 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 5161 рубль 03 копейки. 

· JM С506505 Колье P.JMC506505 в количестве 6 штук стоимостью 415 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 2491 рубль 50 копеек. 

· JM С507959 Колье P.JMC507959 в количестве 4 штук стоимостью 592 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 2369 рублей 48 копеек. 

· JM С506154 Колье РЗМС506154 в количестве 3 штук стоимостью 709 рублей 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 2127 рублей 96 копеек. 

· JM С506733 Колье P.JMC506733 в количестве 10 штук стоимостью 419 рублей 90 копеек за одну штуку, на общую сумму 4194 рубля 90 копеек. 

· JM С507955 Колье P.JMC507955 в количестве 6 штук стоимостью 692 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 4154 рубля 22 копейки. 

· JM С6114021 Браслет P.JMC6U4021 в количестве 2 штук стоимостью 466 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 932 рубля 20 копеек. 

· JM С611560 Браслет P.JMC611560 в количестве 7 штук стоимостью 542 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 3796 рублей 59 копеек. 

· JMC612962 Браслет P.JMC612962 в количестве 4 штук стоимостью 542 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 2169 рублей 48 копеек. 

· ELCN04-V4101 Колье Р.ELCN04-V4101 в количестве 10 штук стоимостью 166 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 1669 рублей 50 копеек. 

· ELN-6564 Колье P.ELN-6564 в количестве 6 штук стоимостью 185 рублей 44 копейки за одну штуку, на общую сумму 1118 рублей 44 копеек. 

· BLAK23107 Колье P.BLAK23107 в количестве 1 штуки стоимостью 1296 рублей 61 копейка. 

· CFCH32-P8670 Браслет P.CFCH32- P8670 в количестве 10 штук стоимостью 427 рублей 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 4279 рублей 70 копеек. 

· CFBT4598PL Браслет P.CFBT4598PL в количестве 4 штук стоимостью 330 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 1322 рубля 04 копейки. 

· CFBT5199W Браслет P.CFBT5199W в количестве 6 штук стоимостью 292 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 1754 рубля 22 копейки. 

· CFN13800B Колье Р.САТ138008 в количестве 3 штук стоимостью 872 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 2618 рублей 64 копейки. 

· CFN14719PL Колье P.CFN14719PL в количестве 7 штук стоимостью 872 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 6110 рублей 16 копеек. 

· JM С508076 Колье P.JMC508076 в количестве 7 штук стоимостью 521 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 3648 рублей 33 копейки. 

· JM С509230-1 Колье P.JMC509230-1 в количестве 7 штук стоимостью 576 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 4033 рубля 89 копеек. 

· JM С509464 Колье P.JMC509464 в количестве 7 штук стоимостью 525 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 3677 рублей 94 копейки. 

· JMC613821-1 Браслет P.JMC613821-1 в количестве 5 штук стоимостью 440 рублей 68 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 40 копеек. 

· JMC613976TQ Браслет P.JMC613976TQ в количестве 1 штуки стоимостью 546 рублей 61 копейка. 

· JMC614078CR Браслет РЛМС614078СR в количестве 1 штуки стоимостью 577 рублей 12 копеек. 

· JMC614078TQ Браслет P.JMC614078TQ в количестве 7 штук стоимостью 577 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 4039 рублей 84 копейки. 

· JMC614396BL Браслет P.JMC614396BL в количестве 7 штук стоимостью 505 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 3541 рубль 51 копейка. 

· JMC614396GR Браслет Р.JMC614396GR в количестве 7 штук стоимостью 505 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 3541 рубль 51 копейка. 

· JM С614979 Браслет P.JMC614979 в количестве 5 штук стоимостью 457 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 2288 рублей 15 копеек. 

· JM С508519 Колье P.JMC508519 в количестве 7 штук стоимостью 516 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 3618 рублей 65 копеек. 

· JM С509229 Колье P.JMC509229 в количестве 1 штуки стоимостью 627 рублей 12 копеек. 

· JM С509233 Колье P.JMC509233 в количестве 7 штук стоимостью 720 рублей 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 5042 рубля 38 копеек. 

· JM С509234 Колье P.JMC509234 в количестве 7 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 4449 рублей 13 копеек. 

· JM С615470 Браслет РЗМС615470 в количестве 1 штуки стоимостью 572 рубля 03 копейки. 

· JMNKG53472GR Колье P.JMNKG53472GR в количестве 2 штук стоимостью 834 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 1669 рублей 50 копеек. 

· JMC508581 Колье P.JMC508581 в количестве 2 штук стоимостью 652 рубля 54 копейки за одну штуку, на общую сумму 1305 рублей 08 копеек. 

· JMC508780 Колье P.JMC508780 в количестве 2 штук стоимостью 500 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 1000 рублей 00 копеек. 

· JMC508851 Колье F.JMC508851 в количестве 6 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 3305 рублей 10 копеек. 

· JMC508854 Колье P.JMC508854 в количестве 7 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 3855 рублей 95 копеек. 

· JMC508857 Колье РJМС508857 в количестве 6 штук стоимостью 576 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 3457 рублей 62 копейки. 

· JMC508865 Колье P.JMC508865 в количестве 7 штук стоимостью 491 рубль 53 копейки за одну штуку, на общую сумму 3440 рублей 71 копейка. 

· JMC508873 Колье P.JMC508873 в количестве 1 штуки стоимостью 550 рублей 85 копеек. 

· JMC508987 Колье P.JMC508987 в количестве 3 штук стоимостью 525 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 1576 рублей 26 копеек. 

· JMC509171 Колье P.JMC509171 в количестве 5 штук стоимостью 563 рубля 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 2817 рублей 80 копеек. 

· JMC509215 Колье P.JMC509215 в количестве 7 штук стоимостью 597 рублей 46 копеек за одну штуку, на общую сумму 4182 рубля 22 копейки. 

· JMC509221R Колье P.JMC509221R в количестве 3 штук стоимостью 661 рубль 02 копейки за одну штуку, на общую сумму 1983 рубля 06 копеек. 

· JMC509222BR Колье P.JMC509222BR в количестве 3 штук стоимостью 639 рублей 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 1919 рублей 49 копеек. 

· JMC509222GR Колье P.JMC509222GR в количестве 3 штук стоимостью 639 рублей 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 1919 рублей 49 копеек. 

· JMC509241 Колье P.JMC509241 в количестве 5 штук стоимостью 677 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 3385 рублей 60 копеек. 

· JMC509674 Колье P.JMC509674 в количестве 7 штук стоимостью 761 рубль 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 5333 рубля 02 копейки. 

· JMC509712 Колье P.JMC509712 в количестве 5 штук стоимостью 555 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 2779 рублей 65 копеек. 

· JMC509730 Колье P.JMC509730 в количестве 3 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 1652 рубля 55 копеек. 

· JMC614360 Браслет P.JMC614360 в количестве 7 штук стоимостью 588 рублей 98 копеек за одну штуку, на общую сумму 4122 рубля 86 копеек. 

· JMC614488 Браслет F.JMC614488 в количестве 1 штуки стоимостью 683 рубля 05 копеек. 

· JMC614658 Браслет P.JMC614658 в количестве 6 штук стоимостью 508 рублей 47 копеек за одну штуку, на общую сумму 3050 рублей 82 копейки. 

· JMC615114 Браслет Р.JMC615114 в количестве 5 штук стоимостью 563 рубля 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 2817 рублей 80 копеек. 

· JMC509000 Колье P.JMC509000 в количестве 6 штук стоимостью 567 рублей 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 3406 рублей 80 копеек. 

· JMC509384 Колье P.JV1C509384 в количестве 7 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 3855 рублей 95 копеек. 

· JMC509431 Колье P.JMC509431 в количестве 6 штук стоимостью 538 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 3228 рублей 84 копейки. 

· JMCS09485 Колье P.JMC509485 в количестве 7 штук стоимостью 605 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 4241 рубль 51 копейка. 

· JMC509494 Колье P.JMC509494 в количестве 7 штук стоимостью 614 рублей 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 4300 рублей 87 копеек. 

· JMC509575RD Колье P.JMC509575RD в количестве 6 штук стоимостью 576 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 3457 рублей 62 копейки. 

· JMC615116 Браслет F.JMC615116 в количестве 6 штук стоимостью 533 рубля 90 копеек за одну штуку, на общую сумму 3203 рубля 40 копеек. 

· JMC615145 Браслет P.JMC615145 в количестве 3 штук стоимостью 500 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 1500 рублей 00 копеек. 

· JMC615153 Браслет F.JMC615153 в количестве 4 штук стоимостью 474 рубля 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 1898 рублей 32 копейки. 

· JMC615209BR Браслет P.JMC615209BR в количестве 6 штук стоимостью 432 рубля 20 копеек за одну штуку, на общую сумму 2593 рубля 20 копеек. 

· JMC615252 Браслет P.JMC615252 в количестве 3 штук стоимостью 605 рублей 93 копейки за одну штуку, на общую сумму 1817 рублей 79 копеек. 

· JMC615254 Браслет F.JMC615254 в количестве 7 штук стоимостью 495 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 3470 рублей 32 копейки. 

· JMC615320 Браслет P.JMC615320 в количестве 3 штук стоимостью 583 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 1749 рублей 15 копеек. 

· JMC615392 Браслет P.JMC615392 в количестве 2 штук стоимостью 334 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 669 рублей 50 копеек. 

· CFAF80969 Колье P.CFAF80969 в количестве 7 штук стоимостью 737 рублей 29 копеек за одну штуку, на общую сумму 5161 рубль 03 копейки. 

· CFAF83402BR Колье P.CFAF83402BRв количестве 6 штук стоимостью 525 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 3152 рубля 52 копейки. 

· CFAF83714BL Колье P.CFAF83714BL в количестве 7 штук стоимостью 661 рубль 02 копейки за одну штуку, на общую сумму 4627 рублей 14 копеек. 

· CFAF85322BG Колье P7CFAF85322BG в количестве 2 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 1101 рубль 70 копеек. 

· CFAF85323GR Колье P.CFAF85323GR в количестве 7 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 4449 рублей 13 копеек. 

· CFAF85551BR Колье PXFAF85551BR в количестве 4 штук стоимостью 745 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 2983 рубля 04 копейки. 

· CFAG83146GR Браслет P.CFAG83146GR в количестве 7 штук стоимостью 504 рубля 24 копейки за одну штуку, на общую сумму 3529 рублей 68 копеек. 

· CFAG83196 Браслет P.CFAG83196 в количестве 7 штук стоимостью 669 рублей 49 копеек за одну штуку, на общую сумму 4686 рублей 43 копейки. 

· CFAG83600BR Браслет P.CFAG83600BR в количестве 9 штук стоимостью 521 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 4690 рублей 71 копейка. 

· CFAG83600GR Браслет P.CFAG83600GR в количестве 9 штук стоимостью 521 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 4690 рублей 71 копейка. 

· СFAG83694BR Браслет F.CFAG83694BR в количестве 3 штук стоимостью 516 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 1550 рублей 85 копеек. 

· СFBG82189 Браслет P.CFBG82189 в количестве 7 штук стоимостью 618 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 4330 рублей 48 копеек. 

· VB5672S Браслет Р.VB5672S в количестве 2 штук стоимостью 843 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 1686 рублей 44 копейки. 

· VB5680S Браслет P.VB5680S в количестве 2 штук стоимостью 1228 рублей 81 копейка за одну штуку, на общую сумму 2457 рублей 62 копейки. 

· VB5701S Браслет P.VB5701S в количестве 3 штук стоимостью 622 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 1868 рублей 64 копейки. 

· VB5732S Браслет P.VB5732S в количестве 1 штуки стоимостью 796 рублей 61 копейка. 

· VB5744G Браслет P.VB5744G в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· VB5744S Браслет P.VB5744S в количестве 3 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 2415 рублей 24 копейки. 

· VN5629W Колье P.VN5629W в количестве 3 штук стоимостью 1313 рублей 56 копеек за одну штуку, на общую сумму 3940 рублей 68 копеек. 

· JMBRG50159G Браслет P.JMBRG50159C в количестве 1 штуки стоимостью 500 рублей 00 копеек. 

· JMBRG50162S Браслет P.JMBRG50162S в количестве 7 штук стоимостью 415 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 2906 рублей 75 копеек. 

· JMBRG50163G Браслет P.JMBRG50163G в количестве 7 штук стоимостью 525 рублей 42 копейки за одну штуку, на общую сумму 3677 рублей 94 копейки. 

· JMNKG53664 Колье P.JMNKG53664 в количестве 1 штуки стоимостью 635 рублей 59 копеек. 

· JMNKG54043G Колье P.JMNKG54043G в количестве 4 штук стоимостью 580 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 2322 рубля 04 копейки. 

· JMNKG54070G Колье P.JMNKG54070G в количестве 1 штуки стоимостью 610 рублей 17 копеек. 

· JMNKG54168S Колье P.JMNKG54168S в количестве 7 штук стоимостью 580 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 4063 рублей 57 копеек. 

· JMNKG53523G Колье P.JMNKG53523G в количестве 5 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 3177 рублей 95 копеек. 

· JMNKG53650S Колье P.JMNKG53660S в количестве 5 штук стоимостью 559 рублей 32 копейки за одну штуку, на общую сумму 2796 рублей 60 копеек. 

· JMNKG53983YL Колье P.JMNKG53983YL в количестве 7 штук стоимостью 792 рубля 37 копеек за одну штуку, на общую сумму 5546 рублей 59 копеек. 

· JMNKG54038G Колье P.JMNKG54038G в количестве 5 штук стоимостью 846 рублей за одну штуку, на общую сумму 4233 рубля 05 копеек. 

· MPBT4415GR Браслет P.MPBT4415GR в количестве 4 штук стоимостью 330 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 1322 рубля 04 копейки. 

· MPBT4415ML Браслет P.MPBT4415ML в количестве 5 штук стоимостью 330 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 1652 рубля 55 копеек. 

· MPBT4415PR Браслет P.MPBT4415PR в количестве 3 штук стоимостью 330 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 991 рубль 53 копеек. 

· MPBT4415W Браслет P.MPBT4415W в количестве 5 штук стоимостью 330 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 1652 рубля 55 копеек 

· MPBT4696 БраслетР.МРВТ4696 в количестве 7 штук стоимостью 330 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 2313 рублей 57 копеек 

· MPBT4698PP Браслет P.MPBT4698PP в количестве 5 штук стоимостью 343 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 1716 рублей 10 копеек 

· MPBT4698PR Браслет P.MPBT4698PR в количестве 5 штук стоимостью 343 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 1716 рублей 10 копеек 

· MPBT4698W Браслет P.MPBT4698W в количестве 5 штук стоимостью 343 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 1716 рублей 10 копеек 

· MPBT4849GR Браслет P.MPBT4849GR в количестве 4 штук стоимостью 326 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 1305 рублей 08 копеек. 

· MPN12296ML Колье P.MPN12296ML в количестве 5 штук стоимостью 847 рублей 46 копеек за одну штуку, на общую сумму 4237 рублей 30 копеек 

· MPN12295PP Колье P.MPN12295PP в количестве 5 штук стоимостью 847 рублей 30 копеек за одну штуку, на общую сумму 4237 рублей 30 копеек 

· MPN14170GR Колье P.MPN14170GR в количестве 6 штук стоимостью 449 рублей 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 2694 рубля 90 копеек 

· MPN14170PR Колье P.MPN14170PR в количестве 5 штук стоимостью 449 рублей 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 2245 рублей 75 копеек 

· MPN14170W Колье P.MPN14170W в количестве 5 штук стоимостью 449 рублей 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 2245 рублей 75 копеек 

· MPN14800GR Колье P.MPN14800GR в количестве 6 штук стоимостью 665 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 3991 рубль 50 копеек 

· MPN14800ML Колье P.MPN14800ML в количестве 2 штук стоимостью 665 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 1330 рублей 50 копеек 

· MPN14800PP Колье P.MPN 14800PP в количестве 1 штуки стоимостью 665 рублей 25 копеек. 

· MPN14800PR Колье P.MPN14800PR в количестве 7 штук стоимостью 665 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 4656 рублей 75 копеек 

· MPN14800W Колье P.MPN14800W в количестве 7 штук стоимостью 665 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 4656 рублей 75 копеек 

· MPN15126GR Колье P.MPN15126GR в количестве 1 штуки стоимостью 567 рублей 80 копеек 

· MPN15126ML Колье P.MPN15126ML в количестве 7 штук стоимостью 567 рублей 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 3974 рубля 60 копеек. 

· MPN15126PR Колье P.MPN15126PR в количестве 3 штук стоимостью 567 рублей 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 1703 рубля 40 копеек 

· MPN15126W Колье P.MPN15126W в количестве 3 штук стоимостью 567 рублей 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 1703 рубля 40 копеек 

· MPN15821 Колье P.MPN15218 в количестве 7 штук стоимостью 584 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 4093 рубля 25 копеек 

· MP N15821 Колье P.MPN15824 в количестве 5 штук стоимостью 610 рублей 17 копеек за одну штуку, на общую сумму 3050 рублей 85 копеек. 

· CFNZM1011 Колье P.CFNZM 1011 в количестве 4 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 40 копеек. 

· 

· CFNZM 1015 Колье P.CFNZM1015 в количестве 3 штук стоимостью 491 рубль 53 копейки за одну штуку, на общую сумму 1474 рубля 59 копеек. 

· CFNZM 1016 Колье P.CFNZM1016 G в количестве 1 штуки стоимостью 483 рубля 05 копеек. 

· CFNZM1016S Колье P.CFNZM1016S в количестве 7 штук стоимостью 483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 3381 рубль 35 копеек. 

· CFNZM1018 Колье P.CPMZM1018 в количестве 7 штук стоимостью 610 рублей 17 копеек за одну штуку, на общую сумму 4271 рубль 19 копеек. 

· CFNZM1019 Колье P.CFNZM1019 в количестве 5 штук стоимостью 694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 3474 рубля 60 копеек. 

· CFNZM1020 Колье P.CFNZM1020 в количестве 3 штук стоимостью 694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 2084 рубля 76 копеек. 

· CFNZM1021 Колье P.CFNZM1021 в количестве 4 штук стоимостью 788 рублей 14 копеек за одну штуку, на общую сумму 3152 рубля 56 копеек. 

· JMBBS2847 Браслет P.JMBBS2847 в количестве 3 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 1652 рубля 55 копеек. 

· JMNBS5199BL Колье P.JMNBS5199BL в количестве 1 штуки стоимостью 669 рублей 49 копеек. 

· JMNBS5199DGR Колье P.JMNBS5199DGR в количестве 6 штук стоимостью 669 рублей 49 копеек за одну штуку, на общую сумму 4016 рублей 94 копейки. 

· JMNBS5199LGR Колье P.JMNBS5199LGR в количестве 5 штук стоимостью 669 рублей 49 копеек за одну штуку, на общую сумму 3347 рублей 45 копеек. 

· JMNBS5200BR Колье P.JMNBS52U0BR в количестве 5 штук стоимостью 665 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 3326 рублей 25 копеек. 

· JMNBS5200GR Колье P.JMNBS5200GR в количестве 4 штук стоимостью 665 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 2661 рубль 00 копеек. 

· JMNBS5206DGR Колье P.JMNBS5206DGR в количестве 5 штук стоимостью 711 рублей 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 3559 рублей 30 копеек. 

· JMNBS5206LGR Колье P.JMNBS5206LGR в количестве 5 штук стоимостью 711 рублей 86 копейки за одну штуку, на общую сумму 3559 рублей 30 копеек. 

· JMNBS5210BL Колье P.JMNBS5210BL в количестве 5 штук стоимостью 618 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 3093 рубля 20 копеек. 

· JMNBS5210GR Колье P.JMNBS5210GR в количестве 5 штук стоимостью 618 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 3093 рубля 20 копеек. 

· JMNBS5212BL Колье P.JMNBS5212BL в количестве 5 штук стоимостью 677 рублей 97 копеекза одну штуку, на общую сумму 3389 рублей 85 копеек. 

· JM С510456BL К6лье P. в количестве 4 штук стоимостью 521 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 2084 рубля 76 копеек. 

· JMC510456W Колье Р. в количестве 4 штук стоимостью 521 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 2084 рубля 76 копеек. 

· JMC510707BG Колье Р. в количестве 3 штук стоимостью 627 рублей 12 копеек за одну штуку, на общую сумму 1881 рубль 36 копеек. 

· JMC510823BL Колье Р. в количестве 3 штук стоимостью 500 рублей 00 копеек за одну штуку, на общую сумму 1500 рублей 00 копеек. 

· JMC511260BG Колье Р. в количестве 5 штук стоимостью 745 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 3728 рублей 80 копеек. 

· JMC511260GN Колье Р. в количестве 2 штук стоимостью 745 рублей 76 копеек за одну штуку, на общую сумму 1491 рубль 52 копеек. 

· JMC511559BL Колье P. в количестве 2 штук стоимостью 576 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 1152 рубля 54 копейки. 

· JMC615557BL Браслет Р. в количестве 4 штук стоимостью 576 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 2305 рублей 08 копеек. 

· JMC616014GR Браслет Р. в количестве 5 штук стоимостью 533 рубля 90 копеек за одну штуку, на общую сумму 2669 рублей 50 копеек. 

· JMC616032BG Браслет Р. в количестве 5 штук стоимостью 508 рублей 47 копеек за одну штуку, на общую сумму 2542 рубля 35 копеек. 

· JMC616214BL Браслет-Р. в количестве 7 штук стоимостью 656 рублей 78 копеек за одну штуку, на общую сумму 4597 рублей 46 копеек. 

· JMC617685GN Браслет Р. в количестве 4 штук стоимостью 512 рублей 71 копейка за одну штуку, на общую сумму2050 рублей 40 копеек. 

· JMC617686BG Браслет Р. в количестве 4 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 40 копеек. 

· JMC517686GR Браслет Р. в количестве 4 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 40 копеек. 

· BLBD15240BU Колье Р. в количестве 7 штук стоимостью 974 рубля 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 6822 рубля 06 копеек. 

· BLBD15240CF Колье Р. в количестве 5 штук стоимостью 974 рубля 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 4872 рубля 90 копеек. 

· BLBD15240TQ Колье Р. в количестве 5 штук стоимостью 974 рубля 58 копеек за одну штуку, на общую сумму 4872 рубля 90 копеек. 

· BLBD17076BL Колье Р. в количестве 5 штук стоимостью720 рублей 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 3601 рубль 70 копеек. 

· BLBD17076BU Колье Р. в количестве 4 штук стоимостью 720 рублей 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 2881 рубль 36 копеек. 

· BLBD17114BU Колье Р. в количестве 6 штук стоимостью 1084 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 6508 рублей 50 копеек. 

· BLBD17143GR Колье Р. в количестве 1 штуки стоимостью 1135 рублей 59 копеек. 

· BLBR15256BU Браслет Р. в количестве 3 штук стоимостью 677 рублей 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 1474 рубля 59 копеек. 

· BLBR15256CF Браслет Р. в количестве 4 штук стоимостью 677 рублей 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 2711 рублей 88 копеек. 

· BLBR15259CF Браслет Р. в количестве 3 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 1906 рублей 77 копеек. 

· ELSSB2513 Браслет Р. в количестве 2 штук стоимостью 1135 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 2271 рублей 18 копеек. 

· ELSSB3048 Браслет Р. в количестве 7 штук стоимостью 661 рубль 02 копейки за одну штуку, на общую сумму 4627 рублей 14 копеек. 

· ELSSB3151 Браслет P. в количестве 2 штук стоимостью 661 рубль 02 копейки за одну штуку, на общую сумму 1322 рубля 04 копейки. 

· ELS5N2042 Колье P. в количестве 4 штук стоимостью 1118 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 4474 рубля 56 копеек. 

· ELS5N2145 Колье P. в количестве 3 штук стоимостью 805 рубля 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 2415 рублей 24 копеек. 

· EL SSN2178 Колье P. в количестве 4 штук стоимостью 838 рублей 98 копеек за одну штуку, на общую сумму 3355 рублей 92 копейки. 

· ELSSN3151 Колье P. в количестве 4 штук стоимостью 872 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 3491 рубль 52 копейки. 

· JMC507326BG Колье P. в количестве 1 штуки стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 635 рублей 59 копеек. 

· JMC510201BU Колье P. в количестве 7 штук стоимостью 521 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 3648 рублей 33 копейки. 

· JMC510201MBG Колье P. в количестве 7 штук стоимостью 521 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 3648 рублей 33 копейки. 

· JMC510950BU Колье P. в количестве 2 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 1271 рубль 18 копеек. 

· JMC511015BG Колье P. в количестве 3 штук стоимостью 618 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 1855 рублей 92 копейки. 

· JMC511215BG Колье P. в количестве 4 штук стоимостью 593 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 2372 рубля 88 копеек. 

· JMC511215BL Колье P. в количестве 4 штук стоимостью 593 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 2372 рубля 88 копеек. 

· JMC511837 Колье P. в количестве 6 штук стоимостью 601 рубль 69 копеек за одну штуку, на общую сумму 3610 рублей 14 копеек. 

· JMC511882 Колье P. в количестве 5 штук стоимостью 567 рублей 80 копеек за одну штуку, на общую сумму 2839 рублей 00 копеек. 

· JMC512443BG Колье P. в количестве 2 штук стоимостью 665 рублей 25 копеек за одну штуку, на общую сумму 1330 рублей 50 копеек. 

· JMC615726BG Браслет P. в количестве 5 штук стоимостью 610 рублей 17 копеек за одну штуку, на общую сумму 3050 рублей 85 копеек. 

· JMC615726BU Браслет P. в количестве 4 штук стоимостью 610 рублей 17 копеек за одну штуку, на общую сумму 2440 рублей 68 копеек. 

· JMC616603BG Браслет P. в количестве 7 штук стоимостью 483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 3381 рубль 35 копеек. 

· JMC616603BL Браслет P. в количестве 7 штук стоимостью 483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 3381 рубль 35 копеек. 

· JMC616603BU Браслет P. в количестве 7 штук стоимостью 483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 3381 рубль 35 копеек. 

· JMC616603MBG Браслет P. в количестве 7 штук стоимостью 483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 3381 рубль 35 копеек. 

· JMC616908BG Браслет P. в количестве 5 штук стоимостью 622 рубля 88 копеек за одну штуку, на общую сумму 3114 рубля 40 копеек. 

· JMC617205BG Браслет P. в количестве 4 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 22ДД.ММ.ГГГГ рублей 14 копеек. 

· JMC617205BU Браслет P. в количестве 4 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 40 копеек. 

· JMC617207BG Браслет P. в количестве 2 штук стоимостью 584 рубля 75 копеек за одну штуку, на общую сумму 1169 рублей 50 копеек. 

· JMC617207 BU Браслет P. в количестве 1 штуки стоимостью 584 рубля 75 копеек. 

· JMC617320 Браслет P. в количестве 7 штук стоимостью 322 рубля 03 копейки за одну штуку, на общую сумму 2254 рубля 21 копейка. 

· CFAF87793BU Колье Р. в количестве 3 штук стоимостью 694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 2084 рубля 76 копеек. 

· CFAF88048 Колье P. в количестве 2 штук стоимостью 550 рублей 85 копеек за одну штуку, на общую сумму 1101 рубль 70 копеек. 

· CFFL3150002 Колье P. в количестве 2 штук стоимостью 707 рублей 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 1415 рублей 26 копеек. 

· CFSZ2100042 Браслет P. в количестве 3 штук стоимостью 508 рублей 47 копеек за одну штуку, на общую сумму 1525 рублей 41 копейка. 

· JMBRG7061201G Браслет Р. в количестве 7 штук стоимостью 593 рубля 22 копейки за одну штуку, на общую сумму 4152 рубля 54 копейки. 

· JMBRG7071817G Браслет Р. в количестве 3 штук стоимостью 677 рублей 97 копеек за одну штуку, на общую сумму 2033 рубля 91 копейка. 

· JMBRG7091237G Браслет P. в количестве 4 штук стоимостью 449 рублей 15 копеек за одну штуку, на общую сумму 1796 рублей 60 копеек. 

· JMNKG507010G Колье Р. в количестве 2 штук стоимостью 1271 рубль 19 копеек за одну штуку, на общую сумму 2542 рубля 38 копеек. 

· JMNKG7062409G Колье P. в количестве 3 штук стоимостью 690 рублей 68 копеек за одну штуку, на общую сумму 2072 рубля 04 копейки. 

· JMNKG7062416G Колье P. в количестве 3 штук стоимостью 720 рублей 34 копейки за одну штуку, на общую сумму 2161 рубль 02 копейки. 

· Швейная машина MinervaDecorExpert Р. синий в количестве 1 штуки стоимостью 34972 рубля 20 копеек. 

· Швейная машина MinervaDecorMaster.сиреневый в количестве 1 штуки стоимостью 25204 рубля 58 копеек. 

· Швейная машина MinervaF832B Р. белый в количестве 4 штук стоимостью 9897 рублей 42 копейки, на общую сумму 39589 рублей 68 копеек. 

· Швейная машина Minerva М832В Р. белый в количестве 2 штук стоимостью 10402 рубля 86 копеек за одну штуку, на общую сумму 20805 рублей 72 копейки. 

· Швейная машина MinervaA832B Р. белый в количестве 6 штук стоимостью 8872 рубля 83 копейки за одну штуку, на общую сумму 53236 рублей 98 копеек. 

· ФИО6 Батарейка, 300 г, со вкусом вишни Р.20004/вишневый в количестве 12 штук стоимостью 209 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 2515 рублей 68 копеек. 

· ФИО6 Батарейка, 600 г, со вкусом вишни Р.20008/вишневый в количестве 6 штук стоимостью 367 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 62 копейки. 

· ФИО6 Батарейка. 300 г, со вкусом лимона Р.20001/желтый в количестве 12 штук стоимостью 209 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 2515 рублей 68 копеек. 

· ФИО6 Батарейка. 600 г, со вкусом лимона Р.20005/желтый в количестве 6 штук стоимостью 367 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 62 копейки. 

· ФИО6 Батарейка, 300 г. со вкусом клубники Р.20003/красный в количестве 12 штук стоимостью 209 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 2515 рублей 68 копеек. 

· ФИО6 Батарейка, 600 г, со вкусом клубники Р.20007/красный в количестве 6 штук стоимостью 367 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 62 копейки. 

· ФИО6 Батарейка. 300 г, со вкусом апельсина Р.20002/оранжевый в количестве 12 штук стоимостью 209 рублей 64 копейки за одну штуку, на общую сумму 2515 рублей 68 копеек. 

· ФИО6 Батарейка, 600 г, со вкусом апельсина Р.20006/оранжевый в количестве 6 штук стоимостью 367 рублей 27 копеек за одну штуку, на общую сумму 2203 рубля 62 копейки. 

· Гель Арена Нон-Стоп" со вкусом лимон (24 штуки в упаковке) Р.10001 -24/красный в количестве 8 штук стоимостью 870 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 6960 рублей 80 копейки. 

· Гель "Арена Первая" со вкусом клюквы, 24 штуки в упаковке Р.10002-24/красный в количестве 8 штук стоимостью 870 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 6960 рублей 80 копейки. 

· Гель "Арена Первая" с кофеином, со вкусом брусники, 24 штуки в упаковке Р.10005- 24/красный в количестве 8 штук стоимостью 870 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 6960 рублей 80 копеек. 

· Гель "Арена Первая" с кофеином, со вкусом грейпфрута, 24 штуки в упаковке Р.10006- 24/оранжевый в количестве 8 штук стоимостью 870 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 6960 рублей 80 копейки. 

· Гель "Арена Первая" со вкусом черники, 24 штуки в упаковке Р.10003-24/фиолетовый в количестве 8 штук стоимостью 870 рублей 10 копеек за одну штуку, на общую сумму 6960 рублей 80 копеек. 

· Восстановительный напиток Арена Батарейка, 600 г, со вкусом банана Р.20101/ в количестве 6 штук стоимостью 426 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 2559 рублей 06 копеек. 

· Восстановительный напиток Арена Батарейка, 600 г, со вкусом шоколада Р.20100/ в количестве 6 штук стоимостью 426 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 2559 рублей 06 копеек. 

· Восстановительный напиток Арена Батарейка, 1600 г, со вкусом шоколада Р.20103/ в количестве 6 штук стоимостью 853 рубля 63 копейки за одну штуку, на общую сумму 5121 рубль 78 копеек. 

· Восстановительный напиток Арена Батарейка, 600 г, со вкусом земляники Р.20102/ в количестве 6 штук стоимостью 426 рублей 51 копейка за одну штуку, на общую сумму 2559 рублей 06 копеек. 

· Джемпер (бронзовый) р-р S Р.00- 00000725/ в количестве 23 штук стоимостью 1483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 34110 рублей 15 копеек. 

· Джемпер (изумруд) р-р S Р.00- 00000725/ в количестве 23 штук стоимостью 1483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 34110 рублей 15 копеек. 

· Джемпер (черный) р-р S Р.00- 00000725/ в количестве 23 штук стоимостью 1483 рубля 05 копеек за одну штуку, на общую сумму 34110 рублей 15 копеек. 

· Рубашка Bawer 5801 муж. 100% Хлопок Однотонная RegularFit (Белый 01), L, 2221113338639 Р. в количестве 25 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 15889 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Bawer 5901 муж. 100% Хлопок Однотонная ClassicFit (Белый 01), L, 2221113338745 Р. в количестве 25 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 15889 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Bawer 5701 муж. 100% Хлопок Однотонная SlimFit (Белый 01), L, 2221113338516 P.Q-5701-01Q-5701-01 в количестве 20 штук стоимостью 635 рублей 59 копеек за одну штуку, на общую сумму 12711 рублей 80 копеек. 

· Брюки муж. BAWER Армур 98% Хлопок 2% Лайкра № 01001-3-02 Индиго 02), Е-40 R-46, 2221113224086 Р.Б-01001-3-02Б- 01001-3-02 в количестве 10 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 16949 рублей 20 копеек. 

· Джинсы муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 2066 (Голубой 01), Е-40 R- 46, 2221113333030 P.J-206X в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Брюки муж. BAWER 97% Хлопок 3% Лайкра № 017-12-01 (Бежевый 01), Е- 40 R-46, 2221113221528 Р.Б-017-12 в количестве 10 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 1694 рубля 20 копеек. 

· Рубашка Biriz муж. BAWER Однотонная RG кр.(Синий 04), XL, 2000000021294 Р.Б-1001 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка Bawer 1046 муж. 100% хлопок однотонный RegularFit Кор. Рукав (ФИО7 04)-к, L, 22211135 Р.К-1046 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка Bawer 1046 муж. 100% хлопок однотонный OxfordRegularfit Кор. Рукав (ФИО7 09)-к, L, 2 Р.К-1046 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4001 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать SlimFit (Бордовый 18)-к, L, 222111356 Р.К2-4001 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4001 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать Slimfit (Голубой 21)-к, L, 2221113569 Р.К2-4001 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать Regularfit (Бежевый 11)- к, L, 2221113 Р.К-4000 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать Regularfit (Синий 36)-к, L,222111356 Р.К-4000 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/1 муж. 100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная Classicfit (Фиолетовый 05)-к, L, 22211135 Р.К-4000/1 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/1 муж.100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная Classicfit (1емно-синий 11)-к, L, 2221113 Р.К-4000/1 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/2 муж. 100 % Хлопок(к.р)-к Однотонная RegularFit (Фиолетовый 02)- k,L, 22211135 Р.К-4000/2 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/2 муж. 100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная Regularfit (1емно-Синий 03)- k,L, 2221113 Р.К-4000/2 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/2 муж. 100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная Regularfit (Бордовый 04)-к, L, 2221113568 Р.К-4000/2 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/2 муж. 100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная RegularFit (Сиреневый 09)-к, L, 222111356 Р.К-4000/2 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/2 муж. 100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная RegularFit (Черный 10)-к, L, 222111356988 Р.К-4000/2 в количестве 6 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4830 рублей 48 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/2 муж. 100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная RegularFit (Голубой 11)-к, L, 22211135697 Р.К-4000/2 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000/2 муж. 100 % Хлопок (к.р)-к Однотонная Regularfit (1емно-Синий 12)- k,L, 2221113 Р.К-4000/2 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4001 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать SlimFit (Красный 08)-к, L, 2221113567 Р.К-4001 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5064 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4001 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Жаккард Печать Slimfit (Синий 14)-к, L, 2221 Р.К-4001 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4001 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать Slimfit (Синий 16)-к, L, 222111356898 Р.К-4001 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4002 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать ClassicFit (Синий 14)-к, L, 222111356 Р.К-4002 в количестве 4 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 4067 рублей 80 копеек. 

· Рубашка BAWER 4002 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Жаккард Печать Classicfit (Серый 17)-к, L, 2 Р.К-4002 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка BAWER 4002 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Жаккард Печать Classicfit (Серый 21)-к, L, 2 Р.К-4002 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Biriz 5701 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза Печать RegularFit (Синий 01), L, 2221113513814 Р.Р1-5701 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Biriz 5701 муж 80 %Хлопок 20% Вискоза Печать RegularFit (Коричневый 03), L,222111351393 Р.Р1-5701 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Biriz 5701 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза Печать SlimFit (Зеленый 15), L, 2221113512855 Р.РЗ-5700 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Biriz 5701 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза Печать RegularKit (Красный 17), L, 2221113514774 Р.РЗ-5701 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Biriz 5701 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза Печать RegularFit (Красный 20), L, 2221113514958 Р.Р4-5701 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рублей 75 копеек. 

· Рубашка Biriz 5701 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза Печать RegularFit (Синий 22), L, 2221113515078 Р.Р4-5701 в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рублей 75 копеек. 

· Джинсы муж. Bawer 98% Хлопок 2% Лайкра № 2104-01 (Синий 01), Е-40 R -46,2221113495370 P.J-210X в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Джинсы муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 2104-02 (Синий 02), Е-40 R -46,2221113495257 P.J-210X в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Джинсы муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 2171-01 (Темно синий 01), Е-40 R-46,2221113469210 Р.J-217Х в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Джинсы муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 2171-02 (Антрацит 02), Е- 40 R-46, 2221113469296 P.J-217X в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Джинсы муж. Bawer 98% Хлопок 2% Лайкра № 2202-02 (Синий 02), Е-40 R- 46, 2221113502863 P.J-220X в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Джинсы муж. Bawer 98% Хлопок 2% Лайкра № 2205-01 (Хаки 01), Е-40 R- 46,2221113498128 Р. J-220X в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Джинсы муж. Bawer 98% Хлопок 2% Лайкра № 2205-02 (Синий 02), Е-40 R- 46,2221113498203 P.J-220X в количестве 10 штук стоимостью 1864 рубля 41 копейка за одну штуку, на общую сумму 18644 рубля 10 копеек. 

· Брюки муж. Bawer 97% Хлопок 3% Лайкра № 017-10-06 (Хаки 06), Е-40 R 46,2221113215770 Р.Б-017-10 в количестве 10 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейка за одну штуку, на общую сумму 16949 рублей 20 копеек. 

· Брюки мужские BAWER 97% Хлопок 3% Лайкра № 017-5-03 (Серый), Е-40 R- 46, 2221113127790 Р.Б-017-5 в количестве 7 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Брюки мужские BAWER 98% Хлопка 2% Лайкра № 017-5-06 (Серый), Е-40 R- 46,2221113090667 Р.Б-017-5Б-017-5-06 в количестве 7 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Брюки мужские BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 017-6-01 (Серый), Е-40 R- 46,2221113152488 Р.Б-017-6 в количестве 7 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Брюки мужские BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 017-6-04 (Синий), Е-40 R- 46, 2221113152723 Р.Б-017-6 в количестве 7 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Брюки мужские BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 017-6-05 (Серый), Е-40 R- 46,2221113152808 Р.Б-017-6 в количестве 7 штук стоимостью1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Брюки муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 017-7-02 (Серый), Е-40 R- 46,2221113169080 Р.Б-017-7 в количестве 7 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Рубашка BAWER 4001 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Печать SlimFit (Красный 06)-к, L,2221113568Р. в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

· Рубашка Bawer 1046 муж. 100% хлопок однотонный RegularFit Кор. Рукав (Красный 03), L, 222111232210 Р.Р-1046 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER муж. 100 % Хлопок Однотонная SlimFit (Айвори 02), М, 2221113565738 Р. в количестве 19 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 15296 рублей 52 копейки. 

· Рубашка BAWER муж. 100 % Хлопок Однотонная RegularFit (Айвори 03), М, 2221113566476 Р. в количестве 15 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 12076 рублей 20 копеек. 

· Рубашка Bawer муж. 100% хлопок однотонный Classic (Айвори 03), XXXL, 2221113566360 Р. в количестве 22 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 17711 рублей 76 копеек. 

· Брюки муж. BAWER 97% Хлопок 3% Лайкра № 017-1-08 (Бирюзовый), Е- 40 R-46, 2221112998896 Р.Б-017-1 в количестве 7 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Брюки муж. BAWER 97% Хлопок 3% Лайкра № 017-12-02 (Голубой 02), Е- 40 R-46,2221113221603 Р.Б-017-12 в количестве 10 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 16949 рублей 20 копеек. 

· Брюки мужские BAWER 98% Хлопка 2% Лайкра № 017-4-09 (Серый), Е-40 R- 46,2221113068376 Р.Б-017-4 в количестве 7 штук стоимостью 1964 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 11864 рубля 44 копейки. 

· Брюки муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 017-9-02 (Черный 02), Е-40 R-46,2221113218061 Р.Б-017-9 в количестве 10 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 16949 рублей 20 копеек. 

· Брюки муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра JVs 017-9-09 (Зелёный 09), Е- 40 R-46,2221113218146 Р.Б-017-9 в количестве 10 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 16949 рублей 20 копеек. 

· Брюки муж. BAWER 98% Хлопок 2% Лайкра № 017-9-16 (Темно-синий 16), Е-40 R-46,2221113217583 Р.Б-017-9 в количестве 10 штук стоимостью 1694 рубля 92 копейки за одну штуку, на общую сумму 16949 рублей 20 копеек. 

· Рубашка Biriz муж. BAWER Однотонная RG кр.(Зеленый 05)-к, L, 2221113569385 Р.Б-1001 в количестве 5 штук стоимостью 805 рублей 08 копеек за одну штуку, на общую сумму 4025 рублей 40 копеек. 

· Рубашка BAWER 4000 муж. 80% Хлопок 20% Вискоза (к.р)-к Жаккард Печать RegularFit (Красный 09)-к, L, Р. в количестве 5 штук стоимостью 1016 рублей 95 копеек за одну штуку, на общую сумму 5084 рубля 75 копеек. 

Во исполнение совместного преступного умысла, ФИО1, действуя согласно своей преступной роли, получив в свое распоряжение вышеуказанное имущество ООО «Вайлдберриз», не имея намерения выполнить договорные обязательства, осознавая общественную опасность и противоправность своих действий, а также желая извлечения наживы, примерно в 13 часов 11 минут 04 июля 2018 года с места преступления с похищенным имуществом скрылся, передав его, согласно совместного преступного плана, ФИО2 и неустановленным соучастникам.

Таким образом, ФИО1, ФИО2 и неустановленные следствием лица распорядились похищенным имуществом по своему усмотрению, причинив ООО «Вайлдберриз» материальный ущерб в особо крупном размере на общую сумму 10 898 738 рублей 66 копеек.

В ходе ознакомления с материалами уголовного дела, при разъяснении требований ст. 217 УПК РФ, ФИО1 и ФИО2 после консультации с защитниками и в их присутствии было заявлено ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, которое ФИО1 и ФИО2 поддержали и в судебном заседании. Указанное ходатайство ФИО1 и ФИО2 в судебном заседании поддержал и его защитник.

Возражений со стороны государственного обвинителя о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства не поступило.

Суд приходит к выводу, что ходатайство заявлено в соответствии с требованиями главы 40 УПК РФ и подлежит удовлетворению. 

Обоснованность предъявленного ФИО1 и ФИО2 обвинения подтверждается собранными по делу доказательствами.

Суд согласен с квалификацией действий подсудимых ФИО1 и ФИО2 и квалифицирует их действия по ч. 4 ст. 159 УК РФ - как мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное группой лиц по предварительному сговору, в особо крупном размере.

При назначении наказания судом учитываются характер и степень общественной опасности преступления и личность виновных, в том числе обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденных и на условия жизни их семьи. 

Отягчающих ответственность подсудимых ФИО1 и ФИО2 обстоятельств, предусмотренных ст. 63 УК РФ, судом не установлено.

Смягчающими ответственность подсудимых ФИО1 и ФИО2 обстоятельствами, в соответствии со ст. 61 УК РФ, суд признает то, что ФИО1 и ФИО2 вину в содеянном осознали и раскаялись, ранее не судимы, ФИО1 имеет на иждивении двоих несовершеннолетних детей, ФИО2 имеет на иждивении одного несовершеннолетнего ребенка. 

Учитывая обстоятельства совершенного ФИО1 и ФИО2 преступления, суд считает необходимым назначить обоим подсудимым наказание в виде реального лишения свободы.

Учитывая, что в ходе ознакомления с материалами уголовного дела, при разъяснении требований ст. 217 УПК РФ, ФИО1 и ФИО2 были заявлены ходатайства о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, которое последние поддержали и в судебном заседании, суд считает необходимым назначить ФИО1 и ФИО2 наказание в соответствии с требованиям ч.7 ст. 316 УПК РФ и ч. 5 ст. 62 УК РФ. 

При этом, учитывая наличие смягчающих ответственность подсудимых ФИО1 и ФИО2 обстоятельств: то, что ФИО1 и ФИО2 вину в содеянном осознали и раскаялись, ранее не судимы, имеют на иждивении несовершеннолетних детей, суд считает необходимым ФИО1 и ФИО2 не назначать дополнительного наказания в виде штрафа и ограничения свободы.

При назначении наказания суд также учитывает данные о личности подсудимых: то, что ФИО1 на учете в психоневрологическом и наркологическом диспансерах не состоит \л.д. 230,232, том 4\, ФИО2 на профилактическом учете в ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по г. Москве, где содержится с 17 декабря 2018 года, не состоит. /том 5 л.д.62/. 

Оснований для применения к ФИО1 и ФИО2 требований ст. 64 УК РФ, ч.6 ст. 15 УК РФ, ст. 73 УК РФ суд не усматривает.

В соответствии с п. «б» ч. 2 ст. 58 УК РФ отбывание наказания ФИО1 и ФИО2 суд считает необходимым назначить в исправительной колонии общего режима.

По делу ООО «Вайлдберриз» /гражданским истцом/ заявлен гражданский иск к ФИО1 и ФИО2 о взыскании имущественного вреда в результате хищения имущества в размере 10 898 738 рублей 66 копеек, который представитель потерпевшего (гражданского истца) Н поддержал в полном объеме.

Подсудимые /гражданские ответчики/ ФИО1 и ФИО2 исковые требования признали в полном объеме. 

Суд, заслушав мнение сторон по гражданскому иску, учитывая, что исковые требования ООО «Вайлдберриз» подтверждены представленными материалами дела, считает исковые требования обоснованными и, в соответствии со ст. 1064 ГК РФ, подлежащими удовлетворению в полном объеме, считая необходимым взыскать с ФИО1 и ФИО2 солидарно в пользу ООО «Вайлдберриз» в счет возмещения материального вреда 10 898 738 рублей 66 копеек. 

Порядок и срок хранения вещественных доказательств суд считает необходимым разрешить в соответствии с требованиями ст. ст. 81-82 УПК РФ. 

На основании изложенного, и, руководствуясь ст.ст.308, 316 УПК РФ, ст. 1064 ГК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л :

Признать виновным ФИО1 в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159УК РФ и назначить ему наказание в виде 4 (четырех) лет лишения свободы с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Признать виновным ФИО2 в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159УК РФ и назначить ему наказание в виде 4 (четырех) лет лишения свободы с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Взыскать с ФИО1 и ФИО2 солидарно в пользу ООО «Вайлдберриз» (юридический адрес: 142715, 

<

...>, ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>) в счет возмещения материального вреда - 10 898 738 /десять миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч семьсот тридцать восемь/ рублей 66 копеек.

Меру пресечения ФИО1 и ФИО2 - содержание под стражей - оставить прежней. Срок отбывания наказания ФИО1 и ФИО2 исчислять со дня вступления приговора в законную силу. 

Зачесть в срок отбывания наказания время содержания под стражей ФИО1 с момента задержания - с 16 декабря 2018 г. по день вступления приговора в законную силу из расчёта, произведённого в соответствии с п. «б» ч. 3.1 статьи 72 Уголовного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 3 июля 2018 г. № 186-ФЗ) - один день содержания под стражей за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима.

Зачесть в срок отбывания наказания время содержания под стражей ФИО2 с момента задержания - с 17 декабря 2018 г. по день вступления приговора в законную силу из расчёта, произведённого в соответствии с п. «б» ч. 3.1 статьи 72 Уголовного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 3 июля 2018 г. № 186-ФЗ) - один день содержания под стражей за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима.

Вещественные доказательства по вступлению приговора в законную силу: 

- мобильный телефон марки «Nokia» imei 1: № с сим картой оператора М№ и сим картой оператора «Мегафон» № с абонентским номером телефона 

<

***>,принадлежащий ФИО2, хранящийся при уголовном деле - хранить при уголовном деле до разрешения по существу выделенного уголовного дела «№, 

- транспортную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе формата А 4, доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на имя А на 1 листе формата А 4, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ на 10 листах формата А 4, накладную № на 1 листе формата А 4хранящиеся при уголовном деле - хранить при уголовном деле до разрешения по существу выделенного уголовного дела «№;

- блокнот с рукописными записями ФИО1, фрагмент бумаги с рукописным текстом, мобильный телефон марки «htc» модели РО58200, imei № с сим картой оператора «Мегафон», принадлежащий ФИО1, хранящийся при уголовном деле - хранить при уголовном деле до разрешения по существу выделенного уголовного дела «№.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Московского областного суда в течение 10 суток со дня его провозглашения, осужденными, содержащимися под стражей, - в тот же срок со дня получения копии настоящего приговора. В случае принесения апелляционной жалобы либо апелляционного протеста осужденные, содержащиеся под стражей, вправе в течение 10 суток со дня получения копии приговора ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела апелляционной инстанцией, а также поручать осуществление своей защиты избранным ими защитникам либо ходатайствовать перед судом о назначении защитников.

Председательствующий: Н.Д. Гуськова